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I. COMITE SCIENTIFIQUE ET PEDAGOGIQUE

N° Nom(s) et prénom(s) Grade Qualité Etablissement Université

1. AFFI Zouhaier Prof Membre ENIM Monastir

2. AIFAOUI Nizar MC Membre IPEIM Monastir

3. ATRI Mohamed MC. Membre FSM Monastir
4. BABAY Amel MC Membre ISETKh Monastir

5. BEDOUI Mohd Hédi Prof Membre FMM Monastir

6. BELGACEM Hamdi MC. Membre ENISo Sousse

7. BELLAGI Ahmed Prof. Emérite Membre ENIM Monastir

8. BEN ABDESSALEM Saber Prof Membre ENIM Monastir

9. BEN AISSIA Habib Prof Membre ENIM Monastir

10. BENAMARA Abdelmajid Prof Membre ENIM Monastir

11. BEN AMARA ESSOUKRI Nejoua Prof Membre ENISo Sousse

12. BEN AMEUR Tarek Prof Membre ENIM Monastir

13. BEN CHEIKH Maher Prof Membre ENIM Monastir

14. BEN HASSEN Mohamed Prof Membre ISETKh Monastir

15. BEL HEDJ SALAH Hedi Prof Membre ENIM Monastir

16. BEN NASRALLAH Sassi Prof Membre ENIM Monastir

17. BEN OTHMEN Kamel Prof Membre ENIM Monastir

18. BEN SALEM Wacef MC Membre IPEIM Monastir

19. BESBES Kamel Prof Membre FSM Monastir

20. BORJINI Med Naceur Prof Membre ENIM Monastir

21. BOUGUILA Nasreddine MC. Membre ENIM Monastir

22. BOURAS Adam MC. Membre ENIM Monastir

23. BOURAOUI Chokri Prof. Membre ENISo Sousse

24. BOURAOUI Tarek Prof. Membre ENIM Monastir

25. BOUZRARA Kais MC. Membre ENIM Monastir

26. CHARRADA Kamel Prof Membre IPEIM Monastir

27. CHEIKH ROUHOU Morched Prof Membre ISMS Sfax

28. CHERIF Adnene Prof Membre FST Tunis

29. CHOUCHENE Mnaouar Prof Membre ENIM Monastir

30. DAOUES Nawel MC. Membre ENIM Monastir

31. DHAHRI Hacen MC. Membre ENIM Monastir

32. DHOUIBI Hedi MC. Membre ISSTKair Kairaouen

33. DOUIK Ali Prof Membre ENIM Monastir

34. DOGUI Abdelwaheb Prof Membre ENIM Monastir

35. DRISS Zied Prof Membre ENIS Sfax

36. ELASKRI Faouzi MC Membre ENIM Monastir

37. ELOUNI Bouraoui MC. Membre ENISo Sousse

38. FAYALA Faten Prof Membre ENIM Monastir

39. FAKHFAKH Ahmed Prof Membre ENIT Tunis

40. FATHALLAH Raouf Prof Membre ENISo Sousse
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41. GABSI Slimene Prof Membre ENIS Sfax

42. GARNA Tarek MC. Membre ESSTSo Sousse

43. HADJ BRAIEK Naceur Prof Membre ENSIT Tunis

44. HAMDAOUI Mohamed MC Membre ENIM Monastir

45. JEMNI Abdelmajid Prof Membre ENIM Monastir

46. KHALFALLAH Ali Prof Membre ENISo Sousse

47. KHEDER Adel MC. Membre ENISo Sousse

48. KRIAA Wassim MC. Membre FSM Monastir

49. LAADHARI Neji Prof Membre IS3M Monastir

50. LIOUANE Noureddine Prof Membre ENIM Monastir

51. MACHHOUT Mohsen Prof Membre FSM Monastir

52. MALEK Jihene MC. Membre ESSATSo Sousse

53. MANSOURI Med Nejib Prof Membre ENIM Monastir

54. MASMOUDI Mohamed Prof Membre ENIS Sfax
55. MASMOUDI Ahmed Prof Membre ENIS Sfax
56. MESSAOUD Hassani Prof Membre ENIM Monastir

57. MHIMID Abdallah Prof Président ENIM Monastir

58. MHENNI Mohd Farouk Prof. Emérite Membre FSM Monastir

59. MHIRI Hatem Prof Membre ENIM Monastir

60. MIMOUNI Mohd Faouzi Prof Membre ENIM Monastir

61. MSAHLI Slah Prof Membre ISETKh Monastir

62. MSAHLI Faouzi Prof Membre ENIM Monastir

63. MTIBAA Abdellatif Prof Membre ENIM Monastir

64. NABLI Lotfi Prof Membre ENIM Monastir

65. NEHDI Ezzeddine Prof Membre Borj Cedria Tunis

66. ROMDHANE Lotfi Prof Membre ENISo Sousse

67. ROUDESLY Mohd Sadok Prof. Emérite Membre FSM Monastir

68. SAID Rachid Prof Membre IPEIM Monastir

69. SAKLY ANIS Prof Membre ENIM Monastir

70. SAKLI Faouzi Prof Membre ISETKh Monastir

71. SGHAIER Salem Prof Membre ENIM Monastir

72. SGHAIER Jalila Prof Membre ENIM Monastir

73. SLIMI Khalifa Prof Membre ISTLSo Sousse

74. TAOUALI Okba MC Membre ENIM Monastir

75. TIMOUMI Youssef MC Membre ENIM Monastir

76. TURKI Rached Prof Membre FSM Monastir

77. YAHIA Hedi MC. Membre ENIM Monastir

78. ZAGROUBA Fathi Prof Membre Borj Cedria Tunis

79. ZIDI Mondher Prof Membre ENIM Monastir

(1) : Professeur (Pr),  Professeur Hospitalio-Universitaire (PHU),  Maitre de Conférences Agrégé ( MC Ag), Maitre de
Conférences (MC).
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II. ETABLISSEMENTS PARTENAIRES
N° Etablissement (s)
1 IPEI Monastir

2 ISIM Monastir

3 ISSAT Mahdia

III. RESSOURCES HUMAINES :

Responsables*
www.theses.rnu.tn

Nom(s) et prénom(s) Grade/Qualité (1) Email-Tél (fixe et portable) (2)

ACHOUR Lamia Gestionnaire
lamia.achour@enim.rnu.tn

lamiachour@gmail.com / 53930511

* Chaque établissement doit designer une personne chargée du suivi des enregistrements et des modifications sur le
fichier national des thèses de doctorat sur www.theses.rnu.tn.

Nom et prénom Grade/Qualité (1) Responsabilité Email et portable(2)

BOURAOUI Tarek Professeur Ordonnateur tarak.bouraoui@gmail.com
98405760

MHIMID Abdallah Professeur Directeur de l’ED
abdallah.mhimid@enim.rnu.tn

abdmhimid@yahoo.f
52880668 / 21180668

ACHOUR Lamia Gestionnaire

Gestion administrative des
dossiers des chercheurs, des
missionnaires, Gestion du budget
de l'EDSTI,...

lamia.achour@enim.rnu.tn
lamiachour@gmail.com

53930511

(1) : Technicien (Tec), Gestionnaire, secrétaire,  ou  autre grade. (2) : obligatoire

IV. FORMATION DIPLOMANTE
a – Doctorat

1 - Année universitaire 2016/2017

Etablissement
Spécialité du
diplôme de

doctorat délivré

Nombre des doctorants inscrits en
2016-2017(3)

Doctorat en cotutelle Doctorat (non cotutelle)

Ancien Régime LMD Ancien Régime LMD

Etablissement
gestionnaire de
l'école doctorale

ENIM

Génie Energétique 00 04 10 79

Génie Electrique 00 16 14 98

Génie Mécanique 00 05 08 55

Génie Textile 00 01 09 61

TOTAL 00 26 41 293
(3) : Joindre obligatoirement une liste détaillée et validée par l’établissement selon le modele de l’annexe 1
(sous peine de ne pas être pris en considération).

2 - Année universitaire 2017/2018

Etablissement
Spécialité du
diplôme de

doctorat délivré

Nombre des doctorants inscrits en
2017-2018(3)

Doctorat en cotutelle Doctorat (non cotutelle)

Ancien Régime LMD Ancien Régime LMD

Etablissement
gestionnaire de
l'école doctorale

ENIM

Génie Energétique 00 04 00 57

Génie Electrique 00 09 00 76

Génie Mécanique 00 04 00 43

Génie Textile 00 01 00 45

TOTAL 00 18 00 221
(3) : Joindre obligatoirement une liste détaillée et validée par l’établissement selon le modele de l’annexe 2
(sous peine de ne pas être pris en considération).
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b – Mastère de recherche
1 - Année universitaire 2016/2017

Etablissement Spécialité du diplôme de
mastère délivré

Nombre des étudiants chercheurs inscrits
en 2016/2017 (3)

1er année 2éme année Total

Etablissement
gestionnaire de l'école

doctorale. ENIM

Mastere de Recherche:
Génie Mécanique 15 17 32

Mastèere Professionnel:
Production Industrielle 15 08 23

Total 34 24 58
(3) : Joindre obligatoirement une liste détaillée et validée par l’établissement selon le modele de l’annexe 1
(sous peine de ne pas être pris en considération).

2 – Année universitaire 2017/2018

Etablissement Spécialité du diplôme de
mastère délivré

Nombre des étudiants chercheurs inscrits
en 2017/2018 (3)

1er année 2éme année Total

Etablissement gestionnaire
de l'école doctorale. ENIM

Mastere de Recherche:
Génie Mécanique 10 18 28

Mastèere Professionnel:
Production Industrielle 24 09 33

Total 34 27 61
(3) : Joindre obligatoirement une liste détaillée et validée par l’établissement selon le modele de l’annexe 2

(sous peine de ne pas être pris en considération).

V. PRODUCTION DIPLOMANTE
a – Doctorat

1- Année 2016

Etablissement
Spécialité du
diplôme de

doctorat délivré

Nombre de diplômes soutenus durant l’année 2016(3)

Doctorat en cotutelle Doctorat) non cotutelle)

Ancien Régime LMD Ancien
Régime LMD

Etablissement
gestionnaire de
l'école doctorale

ENIM

Génie Energétique 01 01 24 06
Génie Electrique 02 01 25 01
Génie Mécanique 00 00 04 04
Génie Textile 00 00 13 01

Total 83 03 02 66 12
(3) : Joindre obligatoirement une liste détaillée et validée par l’établissement selon le modele de l’annexe 3
(sous peine de ne pas être pris en considération).

2- Année 2017

Etablissement
Spécialité du
diplôme de

doctorat délivré

Nombre de diplômes soutenus durant l’année 2017(3)

Doctorat en cotutelle Doctorat) non cotutelle)

Ancien Régime LMD Ancien
Régime LMD

Etablissement
gestionnaire de

l'école doctorale.

ENIM

Génie Energétique 00 00 11 12
Génie Electrique 00 03 15 06
Génie Mécanique 00 02 09 05
Génie Textile 00 00 09 06

Total 78 00 05 44 29
(2) : Joindre obligatoirement une liste détaillée et validée par l’établissement selon le modele de l’annexe 4

(sous peine de ne pas être pris en considération).
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b – Mastère de recherche
1- Année 2016

Etablissement Spécialité du diplôme de
mastère délivré

Nombre de diplômes soutenus
durant l’année 2016(3)

Etablissement
gestionnaire de l'école

doctorale. ENIM

Mastere de Recherche:
Génie Mécanique 06

Mastère Professionnel:
Production Industrielle 03

Total 09
(3) : Joindre obligatoirement une liste détaillée et validée par l’établissement selon le modele de l’annexe 3
(sous peine de ne pas être pris en considération).

2- Année 2017

Etablissement Spécialité du diplôme de
mastère délivré

Nombre de diplômes soutenus
durant l’année 2017(3)

Etablissement gestionnaire
de l'école doctorale.

ENIM

Mastere de Recherche:
Génie Mécanique 12

Mastère Professionnel: Production
Industrielle 05

Total 17

(3) : Joindre obligatoirement une liste détaillée et validée par l’établissement selon le modele de l’annexe 4
(sous peine de ne pas être pris en considération).

VI. FORMATION COMPLEMENTAIRE (cours, séminaire, formation ...)
1- Année universitaire 2016/2017

Nature de la formation Complémentaire organisée par l'ED
durant l'année universitaire 2016/2017

Date , lieu ...

Anglais:TOEIC ENIM

Commande des machines électriques ENIM

Conception avancée des systèmes en électronique numérique ENIM

Comportement mécanique des matériaux ENIM

Ecoulements poly phasiques ENIM

Fiabilité des Systèmes ENIM

Identification des systèmes ENIM

Les Energies Renouvelables ENIM

Mécanique des fluides avancée ENIM

Modélisation avancée en CFAO ENIM

Modélisation des machines électriques en régime dynamique ENIM

Plasma Industriel ENIM

Propriétés physiques et mécaniques des polymères ENIM

Stage Pédagogique ENIM

Systèmes de Communication Numérique Avancés ENIM

Systèmes Embarqués ENIM

Systèmes Multi variable ENIM

Techniques non conventionnelles ENIM

Techniques pour les traitements numériques de l’image et de la vidéo. ENIM

Traitement de Signal ENIM

Transferts thermiques avec changement de phase ENIM

Turbulence ENIM
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2- Année universitaire 2017/2018

Nature de la formation Complémentaire organisée par l'ED durant l'année
universitaire 2017/2018

Date , lieu ...

Acoustique ENIM

Aérodynamique ENIM

Anglais ENIM

Aspects thermodynamiques des étoffes textiles ENIM

Caractérisation des matériaux composites à base textile ENIM

Caractérisation thermo physique et techniques inverses* ENIM

Combustion ENIM

Commande des machines électriques ENIM

Commande prédictive ENIM

Conception avancée des systèmes en électronique numérique ENIM

Détermination expérimentale des caractéristiques thermo physiques ENIM

Ecoulements polyphasiques ENIM

Evaluation de la qualité et traitement des rejets textiles ENIM

Instabilités dans les écoulements ENIM

Les énergies renouvelables ENIM

magnétohydrodynamique ENIM

Matériaux des Structures ENIM

Matériaux textiles à usage technique ENIM

Mécanique des étoffes textiles ENIM

Mécanique des fluides avancée ENIM

Méthodes d’analyse avancées ENIM

Méthodes d'analyse physico-chimiques: DSC, FTIR, Chromato, ENIM

Méthodes de calcul numérique ENIM

Méthodologie de la recherche expérimentale ENIM

Modélisation Avancée en CFAO ENIM

Phénomènes de surface et des interfaces ENIM

Physico-chimie des matériaux textiles ENIM

Plasmas industriels ENIM

Rayonnement dans les milieux semi-transparents ENIM

Réseaux Electriques ENIM

Rhéologie et comportement des polymères ENIM

Stage Pédagogique ENIM
Systèmes à événements discrets ENIM

Systèmes de Communication Numérique Avancés ENIM

Systèmes Embarqués ENIM

Systèmes Multi variable ENIM

Techniques expérimentales avancées en mécanique des fluides ENIM

Techniques non conventionnelles ENIM

Théorie de la transformation des textiles linéaires ENIM

Thermodynamique avancée ENIM

Traitement de Signal ENIM
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Transferts thermiques avec changement de phase ENIM

Turbulence ENIM

VII. STAGES FINANCES PAR L'ECOLE DOCTORALE AU PROFIT DES
DOTORANTS DURANT LES DEUX ANNEES 2016 ET 2017

Nom et Prénom des
doctorants stagiaires

Ecole doctorale) Date et lieu du stage

ANNEE 2017

Meriem KHALIFA EDSTI/ENIM
Université Campus Rouen en France

du 01 Mai 2017  au 30 Juin 2017

Asma FRAJ EDSTI/ENIM
l’Institut De Quimica Avanzada de Cataluna

Barcelone, du 02 Avril 2017 au 31 Juillet 2017

Wafa GTIFA EDSTI/ENIM
l’Université Reims Champagne Ardenne à France, du

01 Avril 2017 au 30 Mai 2017

Nawel AFSI EDSTI/ENIM
l’Université Lyon à France,

du 01 Avril 2017 au 30 Juillet 2017

Chaima MOHSNI EDSTI/ENIM
INP Greifswald à Germany,

du 03 Avril 2017 au 02 juin 2017

Amal BELHAJ JRAD EDSTI/ENIM
l’Université Lorraine à France,
du 01Mai 2017 au 30 Mai 2017

Marwa HAMDI EDSTI/ENIM
l’Université Picardie Jules Vernes à France,

du 25 Avril 2017 au 25 Juillet 2017

Miniar GANNOUN EDSTI/ENIM
l’Université Lorraine à France,

du 01 Mai 2017 au 01 Juin 2017

Maha JAIDANE EDSTI/ENIM
l’Université GDANSK OF TECHNOLOGY,

du 24 Avril 2017 au 29 Juin 2017

Houda FRIAA EDSTI/ENIM
l’Ecole des Ponts à France,

du 01 Mai 2017 au 01 Octobre 2017

Yasmina BOUTAR EDSTI/ENIM
l’Université Do Porto à Portugal,
du 15 juin 2017 au 15 juillet 2017

Wafa BACCOUCHE EDSTI/ENIM
l’ENSAIT en France,

du 29 Mai 2017 au 12 Juin 2017

Nadia HAJJI EDSTI/ENIM
l’Université de Picardie Jules Vernes à France,

du 01 Juin 2017 au 31 Juillet 2017

Sarra BEN HMIDA EDSTI/ENIM
l’University of Technology à Finlande,

du 02 Mai 2017 au 30 Mai 2017

Safa ELHRAIECH EDSTI/ENIM Poitiers –France, du 22 au 24 Mai

Maha ROKBANI EDSTI/ENIM madrid, du 05 au 08 Juin 2017

Manel SBAYTI EDSTI/ENIM à Paris France, du 21 au 22 Aout  2017

Hajer LAHDHIRI EDSTI/ENIM
l’Université Lille1

du 01 Septembre  2017 au 30 Novembre 2017

Sana ACHEK EDSTI/ENIM
l’Université Haute Alsace

du 01 Octobre  2017 au 29 Décembre 2017

Fakhreddine ZAYER EDSTI/ENIM Batumi, Georgia, du 04 au 08 Décembre  2017

Annee 2016

Rami MANSOURI EDSTI/ENIM
l’Université Rovira i Virgili de Tarragone, Espagne, du

01 Avril  2016 au 30 Avril 2016,

Rihab HAMIDA EDSTI/ENIM France, du 15 Avril  2016 au 31 Juillet 2016

Bilel SANDAL EDSTI/ENIM
l’Université Paris Diderot- France,
du 01 Avril  2016 au 30 Avril 2016

Jamila SNOUSSI EDSTI/ENIM
l’Université Aix Marseille, en France,

du 15 Avril 2016 Au 15 Juin 2016

Ahlem BOUGUILA EDSTI/ENIM
l’Université Claude Bernard, en France,

du 02 Avril 2016 Au 27 Juin 2016

Ghada BARKAOUI EDSTI/ENIM
l’Université Paul Sabatier, en France,

du 01 Avril 2016 Au 31 Mai 2016
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Abdennacer BENHMED EDSTI/ENIM
Université Bourgogne en France,
du 01 Avril 2016 Au 28 Juin 2016

Ahmed JABALLI EDSTI/ENIM
l’Université Picardie Jules Verne en France,

du 01 Avril 2016 Au 30 Juin 2016

Ibtissem MOUSSA EDSTI/ENIM
l’Institut Polytechnique de Grenoble, en France,

du 02 Avril 2016 Au 31 Juillet 2016

Aroua GHEDIRA EDSTI/ENIM
l’Université Poitiers, en France,

du 15 Avril 2016 Au 15 Juin 2016

Wiem RAHMOUNI EDSTI/ENIM
l’Université Paris EST, en France,
du 15 Avril 2016 Au 30 Juin 2016

Rahma TILOUCHE EDSTI/ENIM
l’Université Haute Alsace en France,
du 02 Juin  2016 au 01 Juillet 2016,

Nahed JAFFEL EDSTI/ENIM
l’Université Belfort Montbéliard,

du 01 Mai 2016 au 30 Juin  2016,

Insaf MEHREZ EDSTI/ENIM
l’Université de Valenciennes en France,

du 01 Mai 2016 Au 30 Juin 2016

Asma BOUHLEL EDSTI/ENIM
l’Université de Lakehead à Canada,

du 01 Aout 2016 Au 30 Septembre  2016

Manel SBAYTI EDSTI/ENIM
Université Aachen en Allemagne,

du 14 Mai 2016 Au 31 Octobre 2016

Mohd Amine BEN ABDALLAH EDSTI/ENIM
l’Université de Poitiers en France,
du 16 Juin 2016 Au 15 Juillet 2016

Ahmed Seif Allah FRIH EDSTI/ENIM
l’Université Toulouse en France,

du 01 Septembre 2016 Au 30 Novembre 2016

Meriem BHOURI EDSTI/ENIM
l’Université Paris Sud en France,

du 19 Septembre 2016 Au 21 Octobre 2016

Abir YAHIA EDSTI/ENIM
l’Université Politecnico Di Torino ,

du 01 Octobre 2016 Au 30 Décembre 2016

Safa BOUDHAOUIA EDSTI/ENIM London, du 16 Au 19 Octobre 2016

VIII   LES CONTRATS DE PRESTATION DE SERVICE SIGNES AU PROFIT DES
DOCTORANTS PENDANT LES DEUX ANNEES 2016 ET 2017

a- Post-Doc

Nom et Prénom du bénéficiaire Date et durée du contrat

NEANT NEANT

b- Autres contrats : (Bourses des Recherches)

Nom et Prénom des doctorants Date et durée du contrat

Hajer BEN MANSOUR Du 01-12-2016 Au 30-11-2016

Sarra MALEK Du 01-04-2016 Au 30-09-2016

Moufida ELBSIR Du 01-04-2016 Au 30-09-2016

Marwa KHEDHER Du 01-04-2016 Au 30-09-2016

Ahmed TRABELSI Du 01-06-2016 Au 30-08-2016

Nahed JAFFEL Du 01-07-2017 Au 30-10-2017

Olfa YEJJER Du 01-07-2017 Au 30-09-2017

Meriem ALAYA Du 15-07-2017 Au 14-10-2017

Amira LAKHAL Du 01-08-2017 Au 30-11-2017

Hajer BEN MANSOUR Du 01-12-2017 Au 30-11-2017
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IX. MANIFESTATIONS SCIENTIFIQUES ORGANISEES PAR L'ED

NATURE DES MANIFESTATIONS (3)
Désignation des manifestations
( lieu , date , thème, participants)

Manifestations locales en 2016/2017 NEANT

Manifestations locales en 2017/2018 NEANT

Manifestations maghrébines en 2016/2017 NEANT

Manifestations maghrébines en 2017/2018 NEANT

Manifestations internationales en 2016/2017 NEANT
Manifestations internationales en 2017/2018 NEANT
(3) : Joindre obligatoirement,  une copie des pièces justificatives ( Brochures, dépliants, actes, ...)

X. OUVERTURE SUR L’ENVIRONNEMENT SOCIO-ECONOMIQUE
(Collaboration avec des industriels, groupements, centres techniques, …)

Conventions et contrats signés (3) Désignation

conventions/contrats signés en 2016 avec des

partenaires socio-économiques nationaux NEANT

conventions/contrats signés en 2017 avec des

partenaires socio-économiques nationaux NEANT

conventions/contrats signés en 2016 avec des

partenaires socio-économiques internationaux NEANT

conventions/contrats signés en 2017 avec des

partenaires socio-économiques internationaux NEANT

(3) : Joindre obligatoirement, une copie des pièces justificatives (Convention,…)

XI. COOPERATION SCIENTIFIQUE INTERNATIONALE
(Participation à des projets de recherche dans le cadre de la coopération scientifique internationale)

1- Année 2016

Conventions et contrats signés durant l'année 2016 (3) Désignation

NEANT NEANT

2- Année 2017

Conventions et contrats signés durant l'année 2017(3) Désignation

NEANT NEANT
(3) : Joindre obligatoirement une copie des pièces justificatives.

XII. INSERTION PROFESSIONNELLE DES JEUNES CHERCHEURS

Manifestations organisées ou conventions
et contrats signés en 2016 et en 2017 (3) Désignation

Manifestations Organisées par l’ED en 2016 et 2017 dans le cadre de
la sensibilisation de l’environnement économique pour l’insertion
des jeunes chercheurs.

NEANT

conventions/contrats signés en 2016 et 2017 permettant l’insertion
des jeunes chercheurs. NEANT

(3) : Joindre obligatoirement,  une copie des pièces justificatives.
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ANNEXE 1
LISTE DES ETUDIANTS CHERCHEURS INSCRITS EN 2016/2017

(La signature du chef  de l’Etablissement gestionnaire est obligatoire)

I. - Doctorat
1- Cotutelle :

a-Ancien régime

N° Nom Prénom

Etablissement
(gestionnaire +

partenaires)
Spécialité

Date de la
première

inscription
Tunisien Etranger

1. NEANT NEANT NEANT NEANT NEANT NEANT
2. NEANT NEANT NEANT NEANT NEANT NEANT

CACHET  ET SIGNATURE DU CHEF DE L’ETABLISSEMENT GESTIONNAIRE

b-Nouveau régime (LMD)

N° Nom Prénom
Etablissement

(gestionnaire + partenaires) Spécialité
Date de la
première

inscriptionTunisien Etranger

1. CHAOUCH Asma ENIM Univ. Toulouse Génie Electrique 2015-2016

2. AFSI Nawel ENIM Univ. Claude Bernard Génie Electrique 2015-2016

3. OUNI Hassane ENIM Univ. Paris EST Génie Electrique 2015-2016

4. HAMDI Marwa ENIM Univ. Picardie Génie Electrique 2015-2016

5. CHARFEDDINE Yasmine ENIM ENISE Génie Mecanique 2015-2016

6. ZDIRI Khmais ENIM Univ. Haute Alsace Génie Textile 2015-2016

7. BEN HMED Abdennacer ENIM Univ.Bourgogne Dijon Génie Electrique 2014-2015

8. GRISSA Kods ENIM ENSMA Génie Energetique 2014-2015

9. CHETOUI Mohd Amine ENIM Ecole Centrale Marseille Génie Mecanique 2014-2015

10. AZAZA Aymen ENIM Univ. Barcelone Génie Electrique 2013-2014

11. MAAREF Bochra ENIM Univ. Grenoble Génie Electrique 2013-2014

12. LIOUANE Zaineb ENIM Univ. Rennes Génie Electrique 2013-2014

13. SELLAMI Takwa ENIM Univ. Cergy Pentoise Génie Electrique 2013-2014

14. ELHANACHI Maroua ENIM Univ. Lorraine Génie Electrique 2013-2014

15. DORAI Atef ENIM Univ. Jean Monnet Génie Electrique 2013-2014

16. NAFFOUTI Seif Eddine ENIM Univ. Bougogne Génie Electrique 2013-2014

17. KRAIEM Manel ENIM Univ.Paris EST Génie Energetique 2013-2014

18. MANSOURI Rami ENIM Univ. Rogila Vergili Génie Energetique 2013-2014

19. BEN HAJ SLAMA Rafika ENIM Univ. Claude Bernard Génie Energetique 2013-2014

20. AZZEZ Khouloud ENIM ENISE Génie Mecanique 2013-2014

21. RAMI Anis ENIM ENISE Génie Mecanique 2013-2014
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22. BRAHAM Yousra ENIM Univ. Paris EST Génie Electrique 2012/2013

23. KHOUAJA Ibtissem ENIM Univ. Paris Est Génie Electrique 2012/2013

24. MAKHLOUF Ameni ENIM Univ. Picardie Génie Electrique 2012/2013

25. HMIDA Rihab ENIM Univ. Montpellier Génie Electrique 2012/2013

26. LACHIGUER Amani ENIM Univ. Lorraine Génie Mecanique 2012/2013

CACHET  ET SIGNATURE DU CHEF DE L’ETABLISSEMENT GESTIONNAIRE

2 – Non cotutelle
a-Ancien régime

N° Nom Prénom

Etablissement
(gestionnaire +

partenaires)
Spécialité

Date de la
première

inscription
Tunisien Etranger

1. BSILI Ibtissem ENIM Génie Electrique 2011/2012

2. SHAIEK Mehrzia ENIM Génie Electrique 2011/2012

3. SOUHAIL Wahid ENIM Génie Electrique 2011/2012

4. BARHOUMI Amel ENIM Génie Electrique 2011/2012

5. SAKLY Mouadh ENIM Génie Electrique 2011/2012

6. GAM Rihab ENIM Génie Electrique 2011/2012

7. BEN AMEUR Mohd Sadok ENIM Génie Electrique 2011/2012

8. MEJRI Sabrine ENIM Génie Energetique 2011/2012

9. GORRAB Ibtissem ENIM Génie Energetique 2011/2012

10. GHILEN Najeh ENIM Génie Energetique 2011/2012

11. MANKAI Souhir ENIM Génie Energetique 2011/2012

12. DEBBABI Imen ENIM Génie Mecanique 2011/2012

13. SENDI Zohra ENIM Génie Mecanique 2011/2012

14. BEN AMARA Souha ENIM Génie Mecanique 2011/2012

15. FERJAOUI Nizar ENIM Génie Mecanique 2011/2012

16. ERNEZ GAHBICHE Ibtissem ENIM Génie Mecanique 2011/2012

17. SEDDIK Raoudha ENIM Génie Mecanique 2011/2012

18. KHADR Aymen ENIM Génie Mecanique 2011/2012

19. BELHAJ KHALIFA Imen ENIM Génie Textile 2011/2012

20. CHERIAA Rim ENIM Génie Textile 2011/2012

21. SAAD Ines ENIM Génie Textile 2011/2012

22. EL KISSI Asma ENIM Génie Electrique 2010-2011

23. KHEMIRI Wahiba ENIM Génie Electrique 2010-2011

24. BOUAZIZ Samia ENIM Génie Electrique 2010-2011

25. CHATTI Monia ENIM Génie Energetique 2010-2011

26. ABIDI Fatma ENIM Génie Textile 2010-2011

27. SAYAHI Echhida ENIM Génie Textile 2010-2011

28. KORTAS Imen ENIM Génie Electrique 2009/2010
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29. TURKI Mourad ENIM Génie Electrique 2009/2010

30. TRIMECH Abdessalem ENIM Génie Electrique 2009/2010

31. TAIEB Ahmed ENIM Génie Energetique 2009/2010

32. OUESLATI Moh Mehdi ENIM Génie Energetique 2009/2010

33. ZITOUNI Ibrahim ENIM Génie Energetique 2009/2010

34. ALOUI Mourad ENIM Génie Mecanique 2009/2010

35. JEBALI Nada ENIM Génie Textile 2009/2010

36. MANSOURI Samar ENIM Génie Textile 2008/2009

37. BOUCHRAIET Romdhane ENIM Génie Textile 2008/2009

38. KHLIF Helmi ENIM Génie Textile 2008/2007

39. ALBOUCHI Adnen ENIM Génie Electrique 2006/2007

40. ELOUKABI Houda ENIM Génie Energetique 2006/2007

41. EL OUEDERNI Ahmed Ridha ENIM Génie Energetique 2006/2007

CACHET  ET SIGNATURE DU CHEF DE L’ETABLISSEMENT GESTONNAIRE

b-Nouveau régime (LMD)

N° Nom Prénom
Etablissement
(gestionnaire +

partenaires) Spécialité
Date de la
première

inscriptionTunisien Etranger

1. YOUNSI Mohd Lassaad ENIM Génie Electrique 2016-2017

2. RIAHI Imed ENIM Génie Electrique 2016-2017

3. TABBABI Elhedi ENIM Génie Electrique 2016-2017

4. BEN HASSEN Hafedh ENIM Génie Electrique 2016-2017

5. ZAYER Fakhreddine ENIM Génie Electrique 2016-2017

6. MHALLA Chaouki ENIM Génie Electrique 2016-2017

7. MASTOURI Maha ENIM Génie Electrique 2016-2017

8. MOHAMED Barboura ENIM Génie Electrique 2016-2017

9. FADHLAOUI Naoufel ENIM Génie Electrique 2016-2017

10. AZOUZI Fathia ENIM Génie Electrique 2016-2017

11. KERKENI Rochdi ENIM Génie Electrique 2016-2017

12. MANSOURI Nouha ENIM Génie Electrique 2016-2017

13. BEN GHARAT Ibtissem ENIM Génie Electrique 2016-2017

14. AYADI Rahma ENIM Génie Electrique 2016-2017

15. ATTIA Mohd Sadok ENIM Génie Electrique 2016-2017

16. BLAIECH Hayfa ENIM Génie Electrique 2016-2017

17. MESSOUS Sana ENIM Génie Electrique 2016-2017

18. GAFSI Mohamed ENIM Génie Electrique 2016-2017

19. BEN KHALIFA Chady ENIM Génie Electrique 2016-2017

20. HAMZAOUI Fatma ENIM Génie Electrique 2016-2017

21. BELHAJ YOUSSEF Rana ENIM Génie Electrique 2016-2017
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22. BEN ALI Adnene ENIM Génie Electrique 2016-2017

23. MILADI Nadia ENIM Génie Electrique 2016-2017

24. ABDELLATIF Amir ENIM Génie Electrique 2016-2017

25. HAJ MANSOUR Rania ENIM Génie Electrique 2016-2017

26. KOURAICHI Maher ENIM Génie Electrique 2016-2017

27. NEFFATI Syrine ENIM Génie Electrique 2016-2017

28. BOUSSAADA Mohamed ENIM Génie Electrique 2016-2017

29. HATTAB Jouda ENIM Génie Energetique 2016-2017

30. NOURI Moudhaffar ENIM Génie Energetique 2016-2017

31. JANNEN Afef ENIM Génie Energetique 2016-2017

32. KDOUS Wissal ENIM Génie Energetique 2016-2017

33. KTATA Marwa ENIM Génie Energetique 2016-2017

34. BEDOUI Maroua ENIM Génie Energetique 2016-2017

35. GOUIDER Hana ENIM Génie Energetique 2016-2017

36. HAJJI Hassnia ENIM Génie Energetique 2016-2017

37. TALBI Sondes ENIM Génie Energetique 2016-2017

38. MOHSNI Chayma ENIM Génie Energetique 2016-2017

39. GAALOUL Nejla ENIM Génie Energetique 2016-2017

40. SAAFI Khawla ENIM Génie Energetique 2016-2017

41. KHEREDDINE Monia ENIM Génie Energetique 2016-2017

42. AYACHE Slim ENIM Génie Energetique 2016-2017

43. SLIMENE Sahar ENIM Génie Energetique 2016-2017

44. BAKLOUTI Ismail ENIM Génie Energetique 2016-2017

45. AYED Oussama ENIM Génie Energetique 2016-2017

46. BEN HALIM Sabrine ENIM Génie Energetique 2016-2017

47. AMMAR Marwa ENIM Génie Energetique 2016-2017

48. MEMMI Leila ENIM Génie Energetique 2016-2017

49. BECHA Aziza ENIM Génie Energetique 2016-2017

50. HASSOUNA Amira ENIM Génie Mecanique 2016-2017

51. GRINE Nesrine ENIM Génie Mecanique 2016-2017

52. KERFAHI Marouene ENIM Génie Mecanique 2016-2017

53. BELKACEM Madiha ENIM Génie Mecanique 2016-2017

54. DINARI Amina ENIM Génie Mecanique 2016-2017

55. BEN BELGACEM Ikram ENIM Génie Mecanique 2016-2017

56. KTARI Zied ENIM Génie Mecanique 2016-2017

57. MHEMDI Rachid ENIM Génie Mecanique 2016-2017

58. HAJJAJI Imed ENIM Génie Mecanique 2016-2017

59. CHANGUEL Elmokhtar Omar ENIM Génie Mecanique 2016-2017

60. SALLAMI Achref ENIM Génie Mecanique 2016-2017

61. ALOUI Rabie ENIM Génie Mecanique 2016-2017

62. BOURAS Salah Eddine ENIM Génie Mecanique 2016-2017

63. BEN RAYANA Houda ENIM Génie Textile 2016-2017

64. ZRIDA Asma ENIM Génie Textile 2016-2017

65. LAHDHIRI Mourad ENIM Génie Textile 2016-2017
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66. JAZIRI Hiba ENIM Génie Textile 2016-2017

67. CHAKHARI Kerim ENIM Génie Textile 2016-2017

68. LANDOLSI Imen ENIM Génie Textile 2016-2017

69. SAAD Fredj ENIM Génie Textile 2016-2017

70. CHEBIL Amal ENIM Génie Textile 2016-2017

71. ABIDI Rim ENIM Génie Textile 2016-2017

72. ABDELILEH Maha ENIM Génie Textile 2016-2017

73. TRABELSI Ahmed ENIM Génie Electrique 2015-2016

74. GAIED Mouhaned ENIM Génie Electrique 2015-2016

75. BEN HADJ ALI Raoudha ENIM Génie Electrique 2015-2016

76. HASSAYOUN Salem ENIM Génie Electrique 2015-2016

77. BEN ABDELWAHED Imen ENIM Génie Electrique 2015-2016

78. DAHMENI Nahla ENIM Génie Electrique 2015-2016

79. BANAWAZ Marwa ENIM Génie Electrique 2015-2016

80. KRIM Youssef ENIM Génie Electrique 2015-2016

81. KMIMECH Hichem ENIM Génie Electrique 2015-2016

82. GTIFA Wafa ENIM Génie Electrique 2015-2016

83. NEJIB Hamza ENIM Génie Electrique 2015-2016

84. BOUSSAID  ZENAD Nejla ENIM Génie Energetique 2015-2016

85. TRIGUI Ameni ENIM Génie Energetique 2015-2016

86. BEN YOUSSEF Wafa ENIM Génie Energetique 2015-2016

87. BOURAOUI Chaima ENIM Génie Energetique 2015-2016

88. MHAMDI Hamza ENIM Génie Energetique 2015-2016

89. BARKAOUI Ghada ENIM Génie Energetique 2015-2016

90. RAHMOUNI Wiam ENIM Génie Energetique 2015-2016

91. HAMMOUDA Sihem ENIM Génie Energetique 2015-2016

92. MILED Oumeima ENIM Génie Energetique 2015-2016

93. BEL HAJ JRAD Amal ENIM Génie Energetique 2015-2016

94. GRICH Mouna ENIM Génie Energetique 2015-2016

95. BEDEOUI Akram ENIM Génie Mecanique 2015-2016

96. KORBI Anis ENIM Génie Mecanique 2015-2016

97. MAGDICHE Malek ENIM Génie Mecanique 2015-2016

98. BRAHEM Maryem ENIM Génie Mecanique 2015-2016

99. MELLOULI Marwa ENIM Génie Mecanique 2015-2016

100. SALEM Amira ENIM Génie Mecanique 2015-2016

101. DJEMAA Syrine ENIM Génie Mecanique 2015-2016

102. FRIH SEIFALLAH Ahmed ENIM Génie Mecanique 2015-2016

103. HERGLI Khaoula ENIM Génie Mecanique 2015-2016

104. GAALOUL Marwa ENIM Génie Mecanique 2015-2016

105. EL ASKRI Meriam ENIM Génie Textile 2015-2016

106. KHALIFA Meriem ENIM Génie Textile 2015-2016

107. BHOURI Nesrine ENIM Génie Textile 2015-2016

108. EL_ARIBI Najah ENIM Génie Textile 2015-2016

109. KRIFA Najla ENIM Génie Textile 2015-2016
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110. RAHMOUNI Asma ENIM Génie Textile 2015-2016

111. AMARA Intissar ENIM Génie Textile 2015-2016

112. EZZINE Sawssen ENIM Génie Textile 2015-2016

113. BEN FADHEL Amal ENIM Génie Textile 2015-2016

114. JAIDANE Maha ENIM Génie Textile 2015-2016

115. ABDELLAOUI Olfa ENIM Génie Textile 2015-2016

116. LADHARI Ons ENIM Génie Textile 2015-2016

117. GLOUIA Yosra ENIM Génie Textile 2015-2016

118. MEDIMEGH Nassima ENIM Génie Electrique 2014-2015

119. BEN NEJMA Rihab ENIM Génie Electrique 2014-2015

120. HAJI Nadia ENIM Génie Electrique 2014-2015

121. ACHEK Sana ENIM Génie Electrique 2014-2015

122. YOUSFI Marwa ENIM Génie Electrique 2014-2015

123. ABID Walid ENIM Génie Electrique 2014-2015

124. MANSOUR Imen ENIM Génie Electrique 2014-2015

125. BEN SLIMANE Nabil ENIM Génie Electrique 2014-2015

126. BOUKADIDA Wafa ENIM Génie Electrique 2014-2015

127. GAM Olfa ENIM Génie Electrique 2014-2015

128. KHOJA Intissar ENIM Génie Electrique 2014-2015

129. BOUGARRIOU Sana ENIM Génie Electrique 2014-2015

130. CHAIEB Haithem ENIM Génie Electrique 2014-2015

131. LAHDHIRI Hajer ENIM Génie Electrique 2014-2015

132. LETAIEF Marwa ENIM Génie Electrique 2014-2015

133. BEN ABDALLAH Ghada ENIM Génie Energetique 2014-2015

134. MEHREZ Insaf ENIM Génie Energetique 2014-2015

135. RZIG Ramzi ENIM Génie Energetique 2014-2015

136. BELHAJ BRAHIM Mohd Mahdi ENIM Génie Energetique 2014-2015

137. BEN SAID Aicha ENIM Génie Energetique 2014-2015

138. BAYOUDH Mariam ENIM Génie Energetique 2014-2015

139. ZAAFOURI Mohd Hedi ENIM Génie Energetique 2014-2015

140. SAGROUNI Zahia ENIM Génie Energetique 2014-2015

141. BOUGATF Rabeb ENIM Génie Energetique 2014-2015

142. OUAZ Imene ENIM Génie Energetique 2014-2015

143. NAJLAOUI Bilel ENIM Génie Mecanique 2014-2015

144. ELHRAICHE Safa ENIM Génie Mecanique 2014-2015

145. YOUSSFI Jezia ENIM Génie Mecanique 2014-2015

146. BELHADJ Imen ENIM Génie Mecanique 2014-2015

147. FREA Houda ENIM Génie Mecanique 2014-2015

148. ELWASLI Fatma ENIM Génie Mecanique 2014-2015

149. BEL HADJ AMOR Meriem ENIM Génie Mecanique 2014-2015

150. BHOURI Mariem ENIM Génie Mecanique 2014-2015

151. NAIIRI Fatma Zohra ENIM Génie Mecanique 2014-2015

152. DIMASSI Sana ENIM Génie Textile 2014-2015

153. BARHOUMI Houda ENIM Génie Textile 2014-2015
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154. TILOUCHE Rahma ENIM Génie Textile 2014-2015

155. BOUAZIZ Marwa ENIM Génie Textile 2014-2015

156. ABIDI Houcine ENIM Génie Textile 2014-2015

157. BOUSLAMA Fatma ENIM Génie Textile 2014-2015

158. ABBES Nedra ENIM Génie Textile 2014-2015

159. BACCOUCH Wafa ENIM Génie Textile 2014-2015

160. FRAJ Asma ENIM Génie Textile 2014-2015

161. CHAOUCH Sabrine ENIM Génie Textile 2014-2015

162. GHEZAL Imen ENIM Génie Textile 2014-2015

163. BOUCHEREB Hela ENIM Génie Textile 2014-2015

164. BOUAGGA Takwa ENIM Génie Textile 2014-2015

165. BETTAIEB Afef ENIM Génie Electrique 2013-2014

166. ZRAFI Rached ENIM Génie Electrique 2013-2014

167. FEZAI Radhia ENIM Génie Electrique 2013-2014

168. MARAOUI Safa ENIM Génie Electrique 2013-2014

169. EL ANES Ameni ENIM Génie Electrique 2013-2014

170. LAJMI Fatma ENIM Génie Electrique 2013-2014

171. BELKACEM Lobna ENIM Génie Electrique 2013-2014

172. JEDDA Olfa ENIM Génie Electrique 2013-2014

173. KECHICHE Lilia ENIM Génie Electrique 2013-2014

174. BEN HAJ HASSINE Siwar ENIM Génie Electrique 2013-2014

175. ADAILY Sameh ENIM Génie Electrique 2013-2014

176. ALOUANE Asma ENIM Génie Electrique 2013-2014

177. HOSNI Houssem ENIM Génie Electrique 2013-2014

178. FERJANI Ayet Allah ENIM Génie Electrique 2013-2014

179. BADIS Afef ENIM Génie Electrique 2013-2014

180. KHASKHOUSSY Nada ENIM Génie Electrique 2013-2014

181. GRAB Sonia ENIM Génie Electrique 2013-2014

182. AZZABI Olfa ENIM Génie Electrique 2013-2014

183. HOSSEYNI Anissa ENIM Génie Electrique 2013-2014

184. ECHEIKH Hamdi ENIM Génie Electrique 2013-2014

185. SNOUSSI Jamila ENIM Génie Electrique 2013-2014

186. KRIM Saber ENIM Génie Electrique 2013-2014

187. SMIDA Faten ENIM Génie Electrique 2013-2014

188. THAMALLAH Ali ENIM Génie Electrique 2013-2014

189. CHOUEIKH Safa ENIM Génie Electrique 2013-2014

190. BOUKADIDA Souha ENIM Génie Electrique 2013-2014

191. BCHIR Yosr ENIM Génie Electrique 2013-2014

192. KHALFA Sana ENIM Génie Electrique 2013-2014

193. TORKHANI Ghada ENIM Génie Electrique 2013-2014

194. BOUHLEL Asma ENIM Génie Electrique 2013-2014

195. BOUZGARROU Fatma ENIM Génie Energetique 2013-2014

196. MILED Amel ENIM Génie Energetique 2013-2014

197. SIOUD Doniazed ENIM Génie Energetique 2013-2014



ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ ــــــــــــــــــــــ
Rapport d’activités 2016 et 2017 18/37 Direction des Etudes Doctorales

198. MAHMOUDI Meriem ENIM Génie Energetique 2013-2014

199. DABBOUSSI Zouhaier ENIM Génie Energetique 2013-2014

200. YEJJER Olfa ENIM Génie Energetique 2013-2014

201. HNAIEN Nidhal ENIM Génie Energetique 2013-2014

202. HACHEM Houda ENIM Génie Energetique 2013-2014

203. ELBAHRINI Imene ENIM Génie Energetique 2013-2014

204. EL KHAZEN Mohd Issam ENIM Génie Energetique 2013-2014

205. FARJALLAH Rim ENIM Génie Energetique 2013-2014

206. MAKHLOUF Meriem ENIM Génie Energetique 2013-2014

207. MAALOUL Maroua ENIM Génie Energetique 2013-2014

208. GHEDIRA Aroua ENIM Génie Energetique 2013-2014

209. ZRIBA Amani ENIM Génie Energetique 2013-2014

210. BEN SALEM Khaled ENIM Génie Energetique 2013-2014

211. GHAYA Hanan ENIM Génie Energetique 2013-2014

212. SOUSSI Nahed ENIM Génie Energetique 2013-2014

213. BEN HAJ AYECH Sirine ENIM Génie Energetique 2013-2014

214. ASSOUDI Ali ENIM Génie Energetique 2013-2014

215. ALAYA Meriem ENIM Génie Energetique 2013-2014

216. CHERIF Hiba ENIM Génie Energetique 2013-2014

217. YAHYA Abir ENIM Génie Energetique 2013-2014

218. BOUGUILA Ahlem ENIM Génie Energetique 2013-2014

219. GRAA Mortadha ENIM Génie Mecanique 2013-2014

220. ELGHALI Marwa ENIM Génie Mecanique 2013-2014

221. KHEDER Maroua ENIM Génie Mecanique 2013-2014

222. BEN ABDALLAH Mohd Amine ENIM Génie Mecanique 2013-2014

223. SBAYTI Manel ENIM Génie Mecanique 2013-2014

224. CHAKROUN Nadia ENIM Génie Mecanique 2013-2014

225. JALLED Rihab ENIM Génie Mecanique 2013-2014

226. BOUDHAOUIA Safa ENIM Génie Mecanique 2013-2014

227. SANDEL Bilel ENIM Génie Mecanique 2013-2014

228. HASSINE Wannes ENIM Génie Mecanique 2013-2014

229. GANNOUN Meniar ENIM Génie Mecanique 2013-2014

230. ROKBANI Maha ENIM Génie Mecanique 2013-2014

231. SAOUDI Jamel ENIM Génie Mecanique 2013-2014

232. BOUTAR Yasmina ENIM Génie Mecanique 2013-2014

233. MESSAADI Asma ENIM Génie Mecanique 2013-2014

234. LOGHMARI Ismail ENIM Génie Mecanique 2013-2014

235. BRAIEK Sonia ENIM Génie Mecanique 2013-2014

236. AGUIR Khawla ENIM Génie Textile 2013-2014

237. RIDENE Sana ENIM Génie Textile 2013-2014

238. WANNASSI Béchir ENIM Génie Textile 2013-2014

239. CHOURABI Zouhour ENIM Génie Textile 2013-2014

240. LAKHAL Amira ENIM Génie Textile 2013-2014

241. TRAD Mariem ENIM Génie Textile 2013-2014
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242. BOUGHATTAS Amal ENIM Génie Textile 2013-2014

243. SAKJI Nesrine ENIM Génie Textile 2013-2014

244. BEN_HMIDA Sarra ENIM Génie Textile 2013-2014

245. MOUSSA Ebtissem ENIM Génie Textile 2013-2014

246. GHZAIEL Rim ENIM Génie Textile 2013-2014

247. TURKI Arwa ENIM Génie Textile 2013-2014

248. EL_JAFFEL Nehed ENIM Génie Textile 2013-2014

249. SALAH Fatma ENIM Génie Textile 2013-2014

250. AYACHI Abdelmonaem ENIM Génie Electrique 2012/2013

251. SLIM Ines ENIM Génie Electrique 2012/2013

252. CHETIOUI Imen ENIM Génie Electrique 2012/2013

253. SNENE Wassim ENIM Génie Electrique 2012/2013

254. RZOUGA Lamia ENIM Génie Electrique 2012/2013

255. BACCOUCHE Ines ENIM Génie Electrique 2012/2013

256. KHEDHER Marwa ENIM Génie Electrique 2012/2013

257. MOKNI Khaled ENIM Génie Electrique 2012/2013

258. JEMAA Aymen ENIM Génie Electrique 2012/2013

259. ZARRAD Ons ENIM Génie Electrique 2012/2013

260. HADJ SAID Mohamed ENIM Génie Electrique 2012/2013

261. GUEZMIL Amal ENIM Génie Electrique 2012/2013

262. HAJJAJI Ridha ENIM Génie Electrique 2012/2013

263. HAMMAMI Khaled ENIM Génie Electrique 2012/2013

264. TOUMI Mohamed ENIM Génie Energetique 2012/2013

265. ZOUAGUI Hiba ENIM Génie Energetique 2012/2013

266. HAMILA Rihab ENIM Génie Energetique 2012/2013

267. MEGDOULI Kerima ENIM Génie Energetique 2012/2013

268. AMAMI Baycain ENIM Génie Energetique 2012/2013

269. BOUGANMI Chiraz ENIM Génie Energetique 2012/2013

270. ECHARFI Wael ENIM Génie Energetique 2012/2013

271. LANDOLSI Hanene ENIM Génie Energetique 2012/2013

272. FREDHY Hedia ENIM Génie Energetique 2012/2013

273. BENHAMZA Sonia ENIM Génie Energetique 2012/2013

274. AMAMOU Ameni ENIM Génie Energetique 2012/2013

275. JEDLY Hedi ENIM Génie Energetique 2012/2013

276. KHALFAOUI Kaouther ENIM Génie Energetique 2012/2013

277. CHOUAIEBY Youssef ENIM Génie Mecanique 2012/2013

278. BEN HADJ Riadh ENIM Génie Mecanique 2012/2013

279. BELKACEM CHEBIL Sonia ENIM Génie Mecanique 2012/2013

280. GUEZMIL Manel ENIM Génie Mecanique 2012/2013

281. DRIDI Afef ENIM Génie Mecanique 2012/2013

282. ISMAIL Mourad ENIM Génie Mecanique 2012/2013

283. LITIM Nasr ENIM Génie Textile 2012/2013

284. ZANNEN Saoussen ENIM Génie Textile 2012/2013

285. MALEK Sarra ENIM Génie Textile 2012/2013
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286. BAGDADI Rania ENIM Génie Textile 2012/2013

287. OUESLETI Ihsen ENIM Génie Textile 2012/2013

288. BEN ABDELKADER Maroua ENIM Génie Textile 2012/2013

289. BAAKA Noureddine ENIM Génie Textile 2012/2013

290. GUEDRI Wafa ENIM Génie Textile 2012/2013

291. BEN MLIK Yousr ENIM Génie Textile 2012/2013

292. DERROUICHE Imene ENIM Génie Textile 2012/2013

293. ELKHAZEN Ines ENIM Génie Textile 2012/2013

CACHET  ET SIGNATURE DU CHEF DE L’ETABLISSEMENT GESTONNAIR

II. – Mastère de recherche

N° Nom Prénom
Etablissement
(gestionnaire
+ partenaires)

Spécialité Date de la
soutenance

Date de la 1ere

inscription

1. CHAOUCH Faten ENIM Génie Mécanqiue 2016-2017

2. ELAYEB Amira ENIM Génie Mécanqiue 2016-2017

3. ESSID Marwa ENIM Génie Mécanqiue 2015-2016

4. GHANMI Oussema ENIM Génie Mécanqiue 2016-2017

5. GHRARA Ridha ENIM Génie Mécanqiue 2015-2016
6. HRIZI Hatem ENIM Génie Mécanqiue 2015-2016
7. JEMAA Olfa ENIM Génie Mécanqiue 2015-2016

8. KAROUI Anouar ENIM Génie Mécanqiue 2016-2017

9. ROUIS Mohd Amine ENIM Génie Mécanqiue 2015-2016

10. SAHBANI Hamza ENIM Génie Mécanqiue 2015-2016

11. SEDDIK Mohd Amine ENIM Génie Mécanqiue 2015-2016

12. SGHAIER Souhaiel ENIM Génie Mécanqiue 2015-2016

13. SIDIA Besma ENIM Génie Mécanqiue 2016-2017

14. SMITI T AREK ENIM Génie Mécanqiue 2015-2016

15. SOUIDI Salim ENIM Génie Mécanqiue 2015-2016

16. THABET Ibtissem ENIM Génie Mécanqiue 2016-2017

17. TRIKI Khaled ENIM Génie Mécanqiue 2016-2017

18. BEN SAAD Abir ENIM Génie Mécanqiue 2016-2017

19. BENALAYA Amine ENIM Génie Mécanqiue 2016-2017

20. CHARAGUI Mouna ENIM Génie Mécanqiue 2016-2017

21. DHIFALLAH Hssin ENIM Génie Mécanqiue 2016-2017

22. GAMRA Anwar ENIM Génie Mécanqiue 2016-2017

23. HADHRI Hana ENIM Génie Mécanqiue 2016-2017

24. Hichri Aymen ENIM Génie Mécanqiue 2016-2017

25. KHALIL Amal ENIM Génie Mécanqiue 2016-2017
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26. KHAMMASSI Sabrine ENIM Génie Mécanqiue 2016-2017

27. LAHBAZI Ahmed ENIM Génie Mécanqiue 2016-2017

28. MOUSSA Kadhem ENIM Génie Mécanqiue 2016-2017

29. RTIBI Oussema ENIM Génie Mécanqiue 2016-2017

30. SAMET Mohd Amine ENIM Génie Mécanqiue 2016-2017

31. SARRAJ Mohd Taher ENIM Génie Mécanqiue 2016-2017

32. SGHAIER Amer ENIM Génie Mécanqiue 2016-2017

33. AROUS Rahma ENIM-ENISo Production Industrielle 2015-2016

34. EL WAFI Yassine ENIM-ENISo Production Industrielle 2015-2016

35. GHABRI Ali ENIM-ENISo Production Industrielle 2015-2016

36. GHARRECH Bilel ENIM-ENISo Production Industrielle 2014-2015

37. HADDADA Jawher ENIM-ENISo Production Industrielle 2015-2016

38. MATEUR Taieb ENIM-ENISo Production Industrielle 2015-2016

39. SALLEM Mohd Morsi ENIM-ENISo Production Industrielle 2015-2016

40. SLITI Bilel ENIM-ENISo Production Industrielle 2015-2016

41. ABIDI Abdelhak ENIM-ENISo Production Industrielle 2016-2017

42. AMRI Ines ENIM-ENISo Production Industrielle 2016-2017

43. BEDOUI Safa ENIM-ENISo Production Industrielle 2016-2017

44. BEN MOHAMED Chokri ENIM-ENISo Production Industrielle 2016-2017

45. BEN SALAH Hakim ENIM-ENISo Production Industrielle 2016-2017

46. BOUSMINA Ahmed ENIM-ENISo Production Industrielle 2016-2017

47. BZIOUECH Hatem ENIM-ENISo Production Industrielle 2016-2017

48. CHAIEB Fares ENIM-ENISo Production Industrielle 2016-2017

49. DEROUICH Leyla ENIM-ENISo Production Industrielle 2016-2017

50. ELKAHLA Imededdine ENIM-ENISo Production Industrielle 2016-2017

51. ICHENTANE Abdelhakim ENIM-ENISo Production Industrielle 2016-2017

52. Kmala Wajdi ENIM-ENISo Production Industrielle 2016-2017

53. LAIFI Ramzi ENIM-ENISo Production Industrielle 2016-2017

54. MHENNI Aymen ENIM-ENISo Production Industrielle 2016-2017

55. SASSI Salma ENIM-ENISo Production Industrielle 2016-2017

CACHET  ET SIGNATURE DU CHEF DE L’ETABLISSEMENT GESTIONNAIRE
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ANNEXE 2
LISTE DES ETUDIANTS CHERCHEURS INSCRITS EN 2017/2018

(La signature du chef  de l’Etablissement gestionnaire est obligatoire)

I. - Doctorat
1- Cotutelle :

a-Ancien régime

N° Nom et prénom
Etablissement

(gestionnaire + partenaires) Spécialité Date de la première
inscriptionTunisien Etranger

1 NEANT NEANT NEANT NEANT NEANT
2 NEANT NEANT NEANT NEANT NEANT

CACHET  ET SIGNATURE DU CHEF DE L’ETABLISSEMENT GESTIONNAIRE

b-Nouveau régime (LMD)

N° Nom Prénom
Etablissement

(gestionnaire + partenaires) Spécialité
Date de la
première

inscriptionTunisien Etranger

1. AYED Oussama ENIM Univ. de Liége Génie Energetique 2016-2017

2. CHAOUCH Asma ENIM Univ. de Toulouse Génie Electrique 2015-2016

3. AFSI Nawel ENIM Univ. Claude Bernard Génie Electrique 2015-2016

4. HAMDI Marwa ENIM Univ. Picardie Génie Electrique 2015-2016

5. CHARFEDDINE Yasmine ENIM ENISE Génie Mecanique 2015-2016

6. ZDIRI Khmais ENIM Univ. Haute Alsace Génie Textile 2015-2016

7. BEN HMED Abdennacer ENIM Univ. Bourgogne Dijon Génie Electrique 2014-2015

8. GRISSA Kods ENIM ENSMA Génie Energetique 2014-2015

9. CHETOUI Mohd Amine ENIM Ecole Centrale
Marseille Génie Mecanique 2014-2015

10. AZAZA Aymen ENIM Univ. Barcelone Génie Electrique 2013-2014

11. MAAREF Bochra ENIM Univ. Grenoble Génie Electrique 2013-2014

12. LIOUANE Zaineb ENIM Univ. Rennes Génie Electrique 2013-2014

13. SELLAMI Takwa ENIM Univ. Cergy Pentoise Génie Electrique 2013-2014

14. ELHANACHI Maroua ENIM Univ.Lorraine Génie Electrique 2013-2014

15. NAFFOUTI Seif Eddine ENIM Univ. Bourgogne Génie Electrique 2013-2014

16. KRAIEM Manel ENIM Univ. Paris EST Génie Energetique 2013-2014

17. BEN HAJ SLAMA Rafika ENIM Univ.Claude Bernard Génie Energetique 2013-2014

18. AZZEZ Khouloud ENIM ENISE Génie Mecanique 2013-2014

CACHET  ET SIGNATURE DU CHEF DE L’ETABLISSEMENT GESTIONNAIRE
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2 – Non cotutelle
a-Ancien régime

N° Nom et prénom Etablissement
(gestionnaire + partenaires) Spécialité Date de la première

inscription

1 NEANT NEANT NEANT NEANT
2 NEANT NEANT NEANT NEANT
3 NEANT NEANT NEANT NEANT

CACHET  ET SIGNATURE DU CHEF DE L’ETABLISSEMENT GESTONNAIRE

b-Nouveau régime (LMD)

N° Nom Prénom
Etablissement
(gestionnaire +

partenaires) Spécialité
Date de la
première

inscriptionTunisien Etranger

1. YOUNSI Mohd Lassaad ENIM Génie Electrique 2016-2017

2. RIAHI Imed ENIM Génie Electrique 2016-2017

3. TABBABI Elhedi ENIM Génie Electrique 2016-2017

4. ZAYER Fakhreddine ENIM Génie Electrique 2016-2017

5. MASTOURI Maha ENIM Génie Electrique 2016-2017

6. BARBOURA Mohamed ENIM Génie Electrique 2016-2017

7. FADHLAOUI Naoufel ENIM Génie Electrique 2016-2017

8. AZOUZI Fathia ENIM Génie Electrique 2016-2017

9. KERKENI Rochdi ENIM Génie Electrique 2016-2017

10. MANSOURI Nouha ENIM Génie Electrique 2016-2017

11. BEN GHARAT Ibtissem ENIM Génie Electrique 2016-2017

12. AYADI Rahma ENIM Génie Electrique 2016-2017

13. ATTIA Mohd Sadok ENIM Génie Electrique 2016-2017

14. BLAIECH Hayfa ENIM Génie Electrique 2016-2017

15. MESSOUS Sana ENIM Génie Electrique 2016-2017

16. GAFSI Mohamed ENIM Génie Electrique 2016-2017

17. BEN KHALIFA Chady ENIM Génie Electrique 2016-2017

18. HAMZAOUI Fatma ENIM Génie Electrique 2016-2017

19. BEN ALI Adnene ENIM Génie Electrique 2016-2017

20. MILADI Nadia ENIM Génie Electrique 2016-2017

21. ABDELLATIF Amir ENIM Génie Electrique 2016-2017

22. KOURAICHI Maher ENIM Génie Electrique 2016-2017

23. NEFFATI Syrine ENIM Génie Electrique 2016-2017

24. BOUSSAADA Mohamed ENIM Génie Electrique 2016-2017

25. HATTAB Jouda ENIM Génie Energetique 2016-2017

26. JANNEN Afef ENIM Génie Energetique 2016-2017

27. KDOUS Wissal ENIM Génie Energetique 2016-2017

28. KTATA Marwa ENIM Génie Energetique 2016-2017
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29. BEDOUI Maroua ENIM Génie Energetique 2016-2017

30. GOUIDER Hana ENIM Génie Energetique 2016-2017

31. HAJJI Hassnia ENIM Génie Energetique 2016-2017

32. TALBI Sondes ENIM Génie Energetique 2016-2017

33. MOHSNI Chayma ENIM Génie Energetique 2016-2017

34. GAALOUL Nejla ENIM Génie Energetique 2016-2017

35. SAAFI Khawla ENIM Génie Energetique 2016-2017

36. KHEREDDINE Monia ENIM Génie Energetique 2016-2017

37. SLIMENE Sahar ENIM Génie Energetique 2016-2017

38. BAKLOUTI Ismail ENIM Génie Energetique 2016-2017

39. BEN HALIM Sabrine ENIM Génie Energetique 2016-2017

40. AMMAR Marwa ENIM Génie Energetique 2016-2017

41. MEMMI Leila ENIM Génie Energetique 2016-2017

42. HASSOUNA Amira ENIM Génie Mecanique 2016-2017

43. BELKACEM Madiha ENIM Génie Mecanique 2016-2017

44. DINARI Amina ENIM Génie Mecanique 2016-2017

45. BEN BELGACEM Ikram ENIM Génie Mecanique 2016-2017

46. KTARI Zied ENIM Génie Mecanique 2016-2017

47. MHEMDI Rachid ENIM Génie Mecanique 2016-2017

48. HAJJAJI Imed ENIM Génie Mecanique 2016-2017

49. SALLAMI Achref ENIM Génie Mecanique 2016-2017

50. ALOUI Rabie ENIM Génie Mecanique 2016-2017

51. BOURAS Salah Eddine ENIM Génie Mecanique 2016-2017

52. BEN RAYANA Houda ENIM Génie Textile 2016-2017

53. LAHDHIRI Mourad ENIM Génie Textile 2016-2017

54. JAZIRI Hiba ENIM Génie Textile 2016-2017

55. CHAKHARI Kerim ENIM Génie Textile 2016-2017

56. LANDOLSI Imen ENIM Génie Textile 2016-2017

57. SAAD Fredj ENIM Génie Textile 2016-2017

58. CHEBIL Amal ENIM Génie Textile 2016-2017

59. ABDELILEH Maha ENIM Génie Textile 2016-2017

60. TRABELSI Ahmed ENIM Génie Electrique 2015-2016

61. GAIED Mouhaned ENIM Génie Electrique 2015-2016

62. BEN HADJ ALI Raoudha ENIM Génie Electrique 2015-2016

63. HASSAYOUN Salem ENIM Génie Electrique 2015-2016

64. BEN ABDELWAHED Imen ENIM Génie Electrique 2015-2016

65. DAHMENI Nahla ENIM Génie Electrique 2015-2016

66. BANAWAZ Marwa ENIM Génie Electrique 2015-2016

67. KRIM Youssef ENIM Génie Electrique 2015-2016

68. KMIMECH Hichem ENIM Génie Electrique 2015-2016

69. GTIFA Wafa ENIM Génie Electrique 2015-2016

70. BOUSSAID ZENAD Nejla ENIM Génie Energetique 2015-2016

71. TRIGUI Ameni ENIM Génie Energetique 2015-2016

72. BEN YOUSSEF Wafa ENIM Génie Energetique 2015-2016
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73. BOURAOUI Chaima ENIM Génie Energetique 2015-2016

74. BARKAOUI Ghada ENIM Génie Energetique 2015-2016

75. HAMMOUDA Sihem ENIM Génie Energetique 2015-2016

76. MILED Oumeima ENIM Génie Energetique 2015-2016

77. BEL HAJ JRAD Amal ENIM Génie Energetique 2015-2016

78. GRICH Mouna ENIM Génie Energetique 2015-2016

79. BEDEOUI Akram ENIM Génie Mecanique 2015-2016

80. KORBI Anis ENIM Génie Mecanique 2015-2016

81. MAGDICHE Malek ENIM Génie Mecanique 2015-2016

82. BRAHEM Maryem ENIM Génie Mecanique 2015-2016

83. MELLOULI Marwa ENIM Génie Mecanique 2015-2016

84. SALEM Amira ENIM Génie Mecanique 2015-2016

85. DJEMAA Syrine ENIM Génie Mecanique 2015-2016

86. FRIH Ahmed Seifallah ENIM Génie Mecanique 2015-2016

87. HERGLI Khaoula ENIM Génie Mecanique 2015-2016

88. GAALOUL Marwa ENIM Génie Mecanique 2015-2016

89. EL ASKRI Meriam ENIM Génie Textile 2015-2016

90. KHALIFA Meriem ENIM Génie Textile 2015-2016

91. BHOURI Nesrine ENIM Génie Textile 2015-2016

92. EL_ARIBI Najah ENIM Génie Textile 2015-2016

93. KRIFA Najla ENIM Génie Textile 2015-2016

94. RAHMOUNI Asma ENIM Génie Textile 2015-2016

95. AMARA Intissar ENIM Génie Textile 2015-2016

96. EZZINE Sawssen ENIM Génie Textile 2015-2016

97. BEN FADHEL Amal ENIM Génie Textile 2015-2016

98. JAIDANE Maha ENIM Génie Textile 2015-2016

99. ABDELLAOUI Olfa ENIM Génie Textile 2015-2016

100. LADHARI Ons ENIM Génie Textile 2015-2016

101. GLOUIA Yosra ENIM Génie Textile 2015-2016

102. MEDIMEGH Nassima ENIM Génie Electrique 2014-2015

103. HAJI Nadia ENIM Génie Electrique 2014-2015

104. ACHEK Sana ENIM Génie Electrique 2014-2015

105. YOUSFI Marwa ENIM Génie Electrique 2014-2015

106. ABID Walid ENIM Génie Electrique 2014-2015

107. BEN SLIMANE Nabil ENIM Génie Electrique 2014-2015

108. BOUKADIDA Wafa ENIM Génie Electrique 2014-2015

109. GAM Olfa ENIM Génie Electrique 2014-2015

110. KHOJA Intissar ENIM Génie Electrique 2014-2015

111. BOUGARRIOU Sana ENIM Génie Electrique 2014-2015

112. CHAIEB Haithem ENIM Génie Electrique 2014-2015

113. LAHDHIRI Hajer ENIM Génie Electrique 2014-2015

114. LETAIEF Marwa ENIM Génie Electrique 2014-2015

115. BEN ABDALLAH Ghada ENIM Génie Energetique 2014-2015

116. MEHREZ Insaf ENIM Génie Energetique 2014-2015
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117. RZIG Ramzi ENIM Génie Energetique 2014-2015

118. BELHAJ BRAHIM Mohd Mahdi ENIM Génie Energetique 2014-2015

119. BAYOUDH Mariam ENIM Génie Energetique 2014-2015

120. ZAAFOURI Mohd Hedi ENIM Génie Energetique 2014-2015

121. SAGROUNI Zahia ENIM Génie Energetique 2014-2015

122. BOUGATF Rabeb ENIM Génie Energetique 2014-2015

123. OUAZ Imene ENIM Génie Energetique 2014-2015

124. ELHRAICHE Safa ENIM Génie Mecanique 2014-2015

125. BELHADJ Imen ENIM Génie Mecanique 2014-2015

126. FREA Houda ENIM Génie Mecanique 2014-2015

127. ELWASLI Fatma ENIM Génie Mecanique 2014-2015

128. BEL HADJ AMOR Meriem ENIM Génie Mecanique 2014-2015

129. BHOURI Mariem ENIM Génie Mecanique 2014-2015

130. NAIIRI Fatma Zohra ENIM Génie Mecanique 2014-2015

131. DIMASSI Sana ENIM Génie Textile 2014-2015

132. BARHOUMI Houda ENIM Génie Textile 2014-2015

133. TILOUCHE Rahma ENIM Génie Textile 2014-2015

134. BOUAZIZ Marwa ENIM Génie Textile 2014-2015

135. ABIDI Houcine ENIM Génie Textile 2014-2015

136. BOUSLAMA Fatma ENIM Génie Textile 2014-2015

137. ABBES Nedra ENIM Génie Textile 2014-2015

138. BACCOUCH Wafa ENIM Génie Textile 2014-2015

139. FRAJ Asma ENIM Génie Textile 2014-2015

140. CHAOUCH Sabrine ENIM Génie Textile 2014-2015

141. GHEZAL Imen ENIM Génie Textile 2014-2015

142. BOUCHEREB Hela ENIM Génie Textile 2014-2015

143. BOUAGGA Takwa ENIM Génie Textile 2014-2015

144. BETTAIEB Afef ENIM Génie Electrique 2013-2014

145. ZRAFI Rached ENIM Génie Electrique 2013-2014

146. FEZAI Radhia ENIM Génie Electrique 2013-2014

147. MARAOUI Safa ENIM Génie Electrique 2013-2014

148. EL ANES Ameni ENIM Génie Electrique 2013-2014

149. LAJMI Fatma ENIM Génie Electrique 2013-2014

150. BELKACEM Lobna ENIM Génie Electrique 2013-2014

151. JEDDA Olfa ENIM Génie Electrique 2013-2014

152. KECHICHE Lilia ENIM Génie Electrique 2013-2014

153. BEN HAJ HASSINE Siwar ENIM Génie Electrique 2013-2014

154. ADAILY Sameh ENIM Génie Electrique 2013-2014

155. ALOUANE Asma ENIM Génie Electrique 2013-2014

156. HOSNI Houssem ENIM Génie Electrique 2013-2014

157. FERJANI Ayet Allah ENIM Génie Electrique 2013-2014

158. BADIS Afef ENIM Génie Electrique 2013-2014

159. GRAB Sonia ENIM Génie Electrique 2013-2014

160. AZZABI Olfa ENIM Génie Electrique 2013-2014
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161. HOSSEYNI Anissa ENIM Génie Electrique 2013-2014

162. ECHEIKH Hamdi ENIM Génie Electrique 2013-2014

163. SNOUSSI Jamila ENIM Génie Electrique 2013-2014

164. SMIDA Faten ENIM Génie Electrique 2013-2014

165. THAMALLAH Ali ENIM Génie Electrique 2013-2014

166. BOUKADIDA Souha ENIM Génie Electrique 2013-2014

167. BCHIR Yosr ENIM Génie Electrique 2013-2014

168. KHALFA Sana ENIM Génie Electrique 2013-2014

169. TORKHANI Ghada ENIM Génie Electrique 2013-2014

170. BOUHLEL Asma ENIM Génie Electrique 2013-2014

171. BOUZGARROU Fatma ENIM Génie Energetique 2013-2014

172. MILED Amel ENIM Génie Energetique 2013-2014

173. SIOUD Doniazed ENIM Génie Energetique 2013-2014

174. MAHMOUDI Meriem ENIM Génie Energetique 2013-2014

175. DABBOUSSI Zouhaier ENIM Génie Energetique 2013-2014

176. YEJJER Olfa ENIM Génie Energetique 2013-2014

177. HACHEM Houda ENIM Génie Energetique 2013-2014

178. ELBAHRINI Imene ENIM Génie Energetique 2013-2014

179. EL KHAZEN Mohd Issam ENIM Génie Energetique 2013-2014

180. FARJALLAH Rim ENIM Génie Energetique 2013-2014

181. MAKHLOUF Meriem ENIM Génie Energetique 2013-2014

182. MAALOUL Maroua ENIM Génie Energetique 2013-2014

183. GHEDIRA Aroua ENIM Génie Energetique 2013-2014

184. ZRIBA Amani ENIM Génie Energetique 2013-2014

185. BEN SALEM Khaled ENIM Génie Energetique 2013-2014

186. GHAYA Hanan ENIM Génie Energetique 2013-2014

187. SOUSSI Nahed ENIM Génie Energetique 2013-2014

188. BEN HAJ AYECH Sirine ENIM Génie Energetique 2013-2014

189. ASSOUDI Ali ENIM Génie Energetique 2013-2014

190. ALAYA Meriem ENIM Génie Energetique 2013-2014

191. CHERIF Hiba ENIM Génie Energetique 2013-2014

192. YAHYA Abir ENIM Génie Energetique 2013-2014

193. BOUGUILA Ahlem ENIM Génie Energetique 2013-2014

194. ELGHALI Marwa ENIM Génie Mecanique 2013-2014

195. KHEDER Maroua ENIM Génie Mecanique 2013-2014

196. BEN ABDALLAH Mohd Amine ENIM Génie Mecanique 2013-2014

197. SBAYTI Manel ENIM Génie Mecanique 2013-2014

198. CHAKROUN Nadia ENIM Génie Mecanique 2013-2014

199. JALLED Rihab ENIM Génie Mecanique 2013-2014

200. BOUDHAOUIA Safa ENIM Génie Mecanique 2013-2014

201. HASSINE Wannes ENIM Génie Mecanique 2013-2014

202. GANNOUN Meniar ENIM Génie Mecanique 2013-2014

203. ROKBANI Maha ENIM Génie Mecanique 2013-2014

204. SAOUDI Jamel ENIM Génie Mecanique 2013-2014
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205. BOUTAR Yasmina ENIM Génie Mecanique 2013-2014

206. MESSAADI Asma ENIM Génie Mecanique 2013-2014

207. LOGHMARI Ismail ENIM Génie Mecanique 2013-2014

208. BRAIEK Sonia ENIM Génie Mecanique 2013-2014

209. AGUIR Khawla ENIM Génie Textile 2013-2014

210. RIDENE Sana ENIM Génie Textile 2013-2014

211. CHOURABI Zouhour ENIM Génie Textile 2013-2014

212. LAKHAL Amira ENIM Génie Textile 2013-2014

213. TRAD Mariem ENIM Génie Textile 2013-2014

214. BOUGHATTAS Amal ENIM Génie Textile 2013-2014

215. SAKJI Nesrine ENIM Génie Textile 2013-2014

216. BEN HMIDA Sarra ENIM Génie Textile 2013-2014

217. MOUSSA Ebtissem ENIM Génie Textile 2013-2014

218. GHZAIEL Rim ENIM Génie Textile 2013-2014

219. TURKI Arwa ENIM Génie Textile 2013-2014

220. EL JAFFEL Nehed ENIM Génie Textile 2013-2014

221. SALAH Fatma ENIM Génie Textile 2013-2014

CACHET  ET SIGNATURE DU CHEF DE L’ETABLISSEMENT GESTONNAIR

II. – Mastère de recherche / Mastere Professionnel

N° Nom Prénom
Etablissement
(gestionnaire
+ partenaires)

Spécialité Date de la
soutenance

Date de la
1ere

inscription

1. ZOUAGHI Mohd Ali ENIM-ENISo Production Industriel 2017-2018

2. ZBIDI Hela ENIM-ENISo Production Industriel 2017-2018

3. WANNES Rochdi ENIM-ENISo Production Industriel 2017-2018

4. SELMI Ameni ENIM-ENISo Production Industriel 2017-2018

5. RIANI Hassine ENIM-ENISo Production Industriel 2017-2018

6. RIANI Hela ENIM-ENISo Production Industriel 2017-2018

7. OUANNES Ferdaous ENIM-ENISo Production Industriel 2017-2018

8. MLIKI Houaida ENIM-ENISo Production Industriel 2017-2018

9. MERSANI Safa ENIM-ENISo Production Industriel 2017-2018

10. MAHMOUDI Anwer ENIM-ENISo Production Industriel 2017-2018

11. KOUKI Amine ENIM-ENISo Production Industriel 2017-2018

12. KHEFACHA Mohamed ENIM-ENISo Production Industriel 2017-2018

13. KERKENNI Hanen ENIM-ENISo Production Industriel 2017-2018

14. JENDOUBI Amara ENIM-ENISo Production Industriel 2017-2018

15. HERZI sabrine ENIM-ENISo Production Industriel 2017-2018

16. GUIZANI Marwen ENIM-ENISo Production Industriel 2017-2018

17. GUESMI Mondher ENIM-ENISo Production Industriel 2017-2018
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18. EL HILA Aziza ENIM-ENISo Production Industriel 2017-2018

19. BEN DHAOU Saif eddine ENIM-ENISo Production Industriel 2017-2018

20. BEN AMARA Marwa ENIM-ENISo Production Industriel 2017-2018

21. AYEB Nadia ENIM-ENISo Production Industriel 2017-2018

22. AYADI Anas ENIM-ENISo Production Industriel 2017-2018

23. AKREMI Mohed
Yassine ENIM-ENISo Production Industriel 2017-2018

24. ABROUG KHALIL ENIM-ENISo Production Industriel 2017-2018

25. AMRI Ines ENIM-ENISo Production Industriel 2016-2017

26. BEN
MOHAMED Chokri ENIM-ENISo Production Industriel 2016-2017

27. ICHENTANE Abdelhakim ENIM-ENISo Production Industriel 2016-2017

28. ABIDI Abdelhak ENIM-ENISo Production Industriel 2016-2017

29. BEN SALah Hakim ENIM-ENISo Production Industriel 2016-2017

30. BOUSMINA Ahmed ENIM-ENISo Production Industriel 2016-2017

31. BZIOUCH Hatem ENIM-ENISo Production Industriel 2016-2017

32. DEROUICH Leila ENIM-ENISo Production Industriel 2016-2017

33. ELKAHLA Imeddine ENIM-ENISo Production Industriel 2016-2017

34. AZOUZI Maher ENIM Génie Mécanique 2017-2018

35. BAKLOUTI Wassim ENIM Génie Mécanique 2017-2018

36. BARAKET Hiba ENIM Génie Mécanique 2017-2018

37. BAZAOUI Helmi ENIM Génie Mécanique 2017-2018

38. BELHAJ FREJ Hana ENIM Génie Mécanique 2017-2018

39. BEN AMOR Khaled ENIM Génie Mécanique 2017-2018

40. BEN HAMED Cheirfeddine ENIM Génie Mécanique 2017-2018

41. BEN HAMIDA Houssem ENIM Génie Mécanique 2017-2018

42. BEN HAWALA Nourhene ENIM Génie Mécanique 2017-2018

43. BEN ZINA Wassila ENIM Génie Mécanique 2017-2018

44. BENALAYA Amine ENIM Génie Mécanique 2017-2018

45. BOUGHANMI Oumaiema ENIM Génie Mécanique 2017-2018

46. CHETIOUI Ali ENIM Génie Mécanique 2017-2018

47. CHOUCHANE Khouloud ENIM Génie Mécanique 2017-2018

48. CHOUCHENE Ikram ENIM Génie Mécanique 2017-2018

49. DIMASSI Sawsen ENIM Génie Mécanique 2017-2018

50. DORAI Atef ENIM Génie Mécanique 2017-2018

51. GAMRA Anwar ENIM Génie Mécanique 2016-2017

52. HBAZI Ahmed ENIM Génie Mécanique 2016-2017

53. HIDRI Chayma ENIM Génie Mécanique 2017-2018

54. KHAMMASSI Sabrine ENIM Génie Mécanique 2016-2017

55. LABBEN Wiem ENIM Génie Mécanique 2017-2018

56. MHADHBI Mohd Hedi ENIM Génie Mécanique 2017-2018

57. NAGAZ Khouloud ENIM Génie Mécanique 2017-2018
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58. RTIBI Oussama ENIM Génie Mécanique 2017-2018

59. SAAFI Nesrine ENIM Génie Mécanique 2017-2018

60. SAMET Mohd Amine ENIM Génie Mécanique 2016-2017

61. SARRAJ Mohd Taher ENIM Génie Mécanique 2016-2017

CACHET  ET SIGNATURE DU CHEF DE L’ETABLISSEMENT GESTIONNAIRE

ANNEXE 3
LISTE DE LA PRODUCTION DIPLOMANTE EN 2016

(La signature du chef  de l’Etablissement gestionnaire est obligatoire)

I. - Doctorat

1- Cotutelle
a-Ancien régime

N° Nom Prénom
Etablissement

Spécialité Date de la
soutenance

Date de la
1ere

inscriptionTunisien Etranger

1. FRAD Mhamed ENIM Univ. Paris
Saclay Génie Electrique 2016/12/17 2010-2011

2. EMNASRI Faiza ENIM Univ. Lorraine Génie Energétique 2016/12/06 2011-2012

3. CHATMEN Mohd fehmi ENIM Univ. Bretagne
de Sud Génie Electrique 2016/09/10 2011-2012

CACHET  ET SIGNATURE DU CHEF DE L’ETABLISSEMENT GESTIONNAIRE

b-Nouveau régime (LMD)

N° Nom Prénom
Etablissement

Spécialité Date de la
soutenance

Date de la
1ere

inscriptionTunisien Etranger

1. HMIDA Riheb ENIM Univ. Montpellier Génie Electrique 2016/12/16 2013-2012

2. MANSOURI Rami ENIM Univ. Rogila
Vergili Génie Energétique 2016/10/20 2013-2014

CACHET  ET SIGNATURE DU CHEF DE L’ETABLISSEMENT GESTIONNAIRE
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2 - Non cotutelle
a-Ancien régime

N° Nom Prénom
Etablissement

Spécialité Date de la
soutenance

Date de la
1ere

inscriptionTunisien Etranger

1. DEBBABI Faten ENIM Génie Textile 2016/03/19 2009-2010

2. KEBBARI Monia ENIM Génie Textile 2016/03/19 2009-2010

3. BOUHJAR Fehmi ENIM Génie Textile 2016/03/25 2004-2005

4. BOUATAY Feriel ENIM Génie Textile 2016/05/05 2010-2009

5. FEKI Imed ENIM Génie Textile 2016/05/13 2010-2009

6. HADDAR Wafa ENIM Génie Textile 2016/05/26 2010-2009

7. GHANMI Hanene ENIM Génie Textile 2016/07/04 2008-2009

8. ACHOUR Nessma
Sawssen

ENIM Génie Textile 2016/07/15 2011/2012

9. GARGOUBI Sondes ENIM Génie Textile 2016/07/18 2011/2012

10. REZIG Sana ENIM Génie Textile 2016/10/08 2011/2012

11. ZOUARI Rim ENIM Génie Textile 2016/11/14 2005/2006

12. HALAOUA Sabri ENIM Génie Textile 2016/12/01 2010-2011

13. AISSEOUI Chefia ENIM Génie Textile 2016/12/19 2007-2008

14. ALLEGUE Lamis ENIM Génie Mécanique 2016/01/22 2007-2008

15. SGHAIER Radhouan ENIM Génie Mécanique 2016/02/26 2010-2011

16. KHATERCHI Houda ENIM Génie Mécanique 2016/05/19 2009-2008

17. SELMI Naceur ENIM Génie Mécanique 2016/12/29 2006-2007

18. BEN HAJ
YOUSSEF Noura ENIM Génie Electrique 2016/02/19 2011-2012

19. GUESMI Lamia ENIM Génie Electrique 2016/04/15 2006/2007

20. GOUTA Houssem
Eddine

ENIM Génie Electrique 2016/05/15 2011-2012

21. BOUZAIDA Sana ENIM Génie Electrique 2016/06/04 2011-2012

22. DJEMAA Mehdi ENIM Génie Electrique 2016/07/27 2011-2012

23. KHIAR EDDINE Abla ENIM Génie Electrique 2016/07/29 2011-2012

24. BOUJMIL Mohd Habib ENIM Génie Electrique 2016/08/04 2005-2006

25. ZEDDINI Mohd Ali ENIM Génie Electrique 2016/09/24 2009/2010

26. KASKOUSSI Jihed ENIM Génie Electrique 2016/10/22 2010-2011

27. GUIBENE Badii ENIM Génie Electrique 2016/10/22 2011-2012

28. BEN SMIDA Mouna ENIM Génie Electrique 2016/11/11 2011-2012

29. KABBAI Leila ENIM Génie Electrique 2016/11/12 2011-2012

30. NABI Habiba ENIM Génie Electrique 2016/11/12 2011-2012

31. SGHAIER Narjes ENIM Génie Electrique 2016/11/12 2006-2007

32. CHERMITI Dhekra ENIM Génie Electrique 2016/11/26 2008-2009

33. SASSI Hichem ENIM Génie Electrique 2016/11/26 2011-2012

34. SAIDI Assia ENIM Génie Electrique 2016/12/10 2011-2012

35. DRIDI Manel ENIM Génie Electrique 2016/12/15 2011-2012

36. MSADEK Abdelhak ENIM Génie Electrique 2016/12/20 2011-2012

37. MEHRESI Emna ENIM Génie Electrique 2016/12/24 2008-2009

38. KESRAOUI Hichem ENIM Génie Electrique 2016/12/24 2011-2012

39. KHADRAOUI Malek ENIM Génie Electrique 2016/12/24 2011-2012

40. SOUILEM Nedia ENIM Génie Electrique 2016/11/28 2007-2008
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41. HESSIN Mohamed ENIM Génie Electrique 2016/12/28 2010-2011

42. KAHLOUL Ahmed Anis ENIM Génie Electrique 2016/12/29 2009-2010

43. SAYADI Zouhour ENIM Génie Energétique 2016/01/28 2009/2008

44. KORDOGHLI Sana ENIM Génie Energétique 2016/03/03 2011/2010

45. AYADI Mourad ENIM Génie Energétique 2016/03/04 2004-2005

46. SKOURI Safa ENIM Génie Energétique 2016/05/23 2010-2009

47. BEN MHAD Hatem ENIM Génie Energétique 2016/07/09 2011/2012

48. BEL HAJ ALI Hanene ENIM Génie Energétique 2016/07/12 2011/2012

49. ZOUARI Ahlem ENIM Génie Energétique 2016/07/16 2010/2011

50. EL ABED Imen ENIM Génie Energétique 2016/07/20 2008/2009

51. DARDOURI Sana ENIM Génie Energétique 2016/07/29 2010/2011

52. DAHMOUNI Anouar Wajdi ENIM Génie Energétique 2016/07/30 2008/2007

53. KHALDI Nawel ENIM Génie Energétique 2016/09/02 2010/2011

54. TLILI Ons ENIM Génie Energétique 2016/09/03 2010-2011

55. YAHIA Nesrine ENIM Génie Energétique 2016/09/24 2010-2011

56. MOKNI Ines ENIM Génie Energétique 2016/11/07 2009-2008

57. CHOUAYEB Syrine ENIM Génie Energétique 2016/11/07 2011-2012

58. BENZARTI Selma ENIM Génie Energétique 2016/11/08 2010-2011

59. GHOMRASSI Anissa ENIM Génie Energétique 2016/11/08 2009-2010

60. MASMOUDI Mohd Ali ENIM Génie Energétique 2016/11/19 2009-2010

61. ABDELHAK Olfa ENIM Génie Energétique 2016/12/08 2011-2012

62. GUIZENI Rim ENIM Génie Energétique 2016/12/10 2011-2012

63. ZELLAMA Boutheina ENIM Génie Energétique 2016/12/10 2010/2011

64. CHOUARI Yoldes ENIM Génie Energétique 2016/12/10 2011-2012

65. BEN AMARA Mohd Amine ENIM Génie Energétique 2016/12/22 2008/2007

66. OULED SAAD Fatma ENIM Génie Energétique 2016/12/23 2009-2010

CACHET  ET SIGNATURE DU CHEF DE L’ETABLISSEMENT GESTIONNAIRE

b-Nouveau régime (LMD)

N° Nom Prénom
Etablissement

Spécialité Date de la
soutenance

Date de la
1ere

inscriptionTunisien Etranger

1. TURKI Samar ENIM Génie Textile 2016/06/04 2012-2013

2. LAMIN Hussein ENIM Génie Mécanique 2016/07/23 2012-2013

3. CHOUAYBI Youssef ENIM Génie Mécanique 2016/10/22 2012-2013

4. GUAZMIL Manel ENIM Génie Mécanique 2016/10/22 2012-2013

5. GRAA Mortadha ENIM Génie Mécanique 2016/12/10 2013-2014

6. JABLY Ahmed ENIM Génie Electrique 2016/12/22 2013-2014

7. BEN KHELIFA Rim ENIM Génie Energétique 2016/02/29 2012-2013

8. HEDFI Hachem ENIM Génie Energétique 2016/03/31 2012-2013

9. HAJ SALAH Soumaya ENIM Génie Energétique 2016/09/01 2012/2013
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10. AMAMOU Ameni ENIM Génie Energétique 2016/11/05 2012/2013

11. BENHAMZA Sonia ENIM Génie Energétique 2016/11/05 2012/2013

12. ZOUAGHI Hiba ENIM Génie Energétique 2016/12/03 2012/2013

CACHET  ET SIGNATURE DU CHEF DE L’ETABLISSEMENT GESTIONNAIRE

II. – Mastère de recherche

N° Nom ¨Prénom
Etablissement
(gestionnaire +

partenaires)
Spécialité Date de la

soutenance
Date de la 1ere

inscription

1. MHALLAH Seif ENIM-ENISo Production Industriel 2016/07/12 2014-2015

2. BEN SGHAIER Marwa ENIM-ENISo Production Industriel 2016/07/12 2014-2015

3. BOUSSAID Fakhreddine ENIM-ENISo Production Industriel 2016/07/12 2014-2015

4. CHANGUEL Omar Elmokhtar ENIM Génie Mécanique 2016/10/11 2015-2016

5. CHERIF Iheb ENIM Génie Mécanique 2016/11/14 2015-2016

6. BELKACEM Mediha ENIM Génie Mécanique 2016/11/24 2015-2016

7. DINARI Amina ENIM Génie Mécanique 2016/11/29 2015-2016

8. FREDJ Montassar
Abdelhack

ENIM Génie Mécanique 2016/12/17 2015-2016

9. GOUTA Chiheb ENIM Génie Mécanique 2016/12/29 2015-2016

CACHET  ET SIGNATURE DU CHEF DE L’ETABLISSEMENT GESTIONNAIRE

ANNEXE 4
LISTE DE LA PRODUCTION DIPLOMANTE EN 2017

(La signature du chef  de l’Etablissement gestionnaire est obligatoire)

I. - Doctorat

1- Cotutelle
a-Ancien régime

N° Nom Prénom
Etablissement

Spécialité Date de la
soutenance

Date de la 1ere

inscriptionTunisien Etranger

1. NEANT NEANT NEANT NEANT NEANT NEANT NEANT
2. NEANT NEANT NEANT NEANT NEANT NEANT NEANT

CACHET  ET SIGNATURE DU CHEF DE L’ETABLISSEMENT GESTIONNAIRE
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b-Nouveau régime (LMD)

N° Nom Prénom
Etablissement

Spécialité Date de la
soutenance

Date de la 1ere

inscriptionTunisien Etranger

1. RAMI Anis ENIM ENISE Génie Mécanique 2017/10/04 2013-2014

2.
DORAI Atef ENIM Univ.Jean

Monnet Génie Electrique 2017/07/07 2013-2014

3. SELLAMI Takwa ENIM Univ. Cergy Génie Electrique 2017/12/16 2013-2014

4. KHOUAJA Ibtissem ENIM Univ.Paris Est Génie Electrique 2017/05/30 2012-2013

5. ACHENGHIR Ameni ENIM Univ;Lorraine Génie Mécanique 2017/05/05 2012/2013

CACHET  ET SIGNATURE DU CHEF DE L’ETABLISSEMENT GESTIONNAIRE

2 - Non cotutelle
a-Ancien régime

N° Nom Prénom
Etablissement

Spécialité Date de la
soutenance

Date de la
1ere

inscriptionTunisien Etranger

1. KHEMIRI Wahiba ENIM Génie Electrique 2017/12/23 2010-2011

2. GAM Rihab ENIM Génie Electrique 2017/12/23 2011-2012

3. GUAZMIL Amal ENIM Génie Electrique 2017/12/22 2011-2012

4. SHAIEK Meherzia ENIM Génie Electrique 2017/12/21 2011-2012

5. SOUHAIEL Wahid ENIM Génie Electrique 2017/11/04 2011-2012

6. BARHOUMI Amel ENIM Génie Electrique 2017/06/29 2011/2012

7. SAKLY Mouadh ENIM Génie Electrique 2017/06/03 2011/2012

8. BSILI Ibtissem ENIM Génie Electrique 2017/05/25 2011/2012

9. ALBOUCHI Ednene ENIM Génie Electrique 2017/05/24 2006-2007

10. ELKISSI Asma ENIM Génie Electrique 2017/05/19 2011/2012

11. BOUAZIZ Samia ENIM Génie Electrique 2017/05/13 2010/2011

12. BEN AMEUR Mohamed ENIM Génie Electrique 2017/05/06 2011/2012

13. KORTAS Imen ENIM Génie Electrique 2017/04/01 2009/2010

14. TURKI Mourad ENIM Génie Electrique 2017/01/28 2009/2010

15. TRIMICH Abdessalem ENIM Génie Electrique 2017/01/21 2009/2010

16. LANDOLSI Hanene ENIM Génie Energétique 2017/12/26 2011-2012

17. CHATTI Monia ENIM Génie Energétique 2017/12/18 2009-2010

18. WEDERNI Ahmed Ridha ENIM Génie Energétique 2017/07/28 2006-2007

19. WESLETI Mohamed
Mehdi ENIM Génie Energétique 2017/07/28 2009-2010

20. MEJRI Sabrine ENIM Génie Energétique 2017/06/29 2011-2012

21. MENKAHI Souhir ENIM Génie Energétique 2017/06/29 2011-2012

22. GORRAB Ibtissem ENIM Génie Energétique 2017/05/19 2011/2012

23. ELHOUKABI Houda ENIM Génie Energétique 2017/03/25 2006/2007

24. TAIEB Ahmed ENIM Génie Energétique 2017/03/09 2009/2010

25. ZITOUNI Ibrahim ENIM Génie Energétique 2017/03/09 2009/2010
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26. GHILEN Najah ENIM Génie Energétique 2017/03/09 2011/2012

27. ALOUI Mourad ENIM Génie Mécanique 15/12/2017 2008-2009

28. DRIDI Afef ENIM Génie Mécanique 2017/10/14 2011-2012

29. SENDI Zohra ENIM Génie Mécanique 2017/08/21 2011-2012

30. SEDDIK Raoudha ENIM Génie Mécanique 2017/05/27 2011-2012

31. DEBBABI Imen ENIM Génie Mécanique 2017/05/26 2011-2012

32. KHEDHER Aymen ENIM Génie Mécanique 2017/04/01 2011/2012

33. ERNEZ GAHBICH Ibtissem ENIM Génie Mécanique 2017/02/03 2011/2012

34. FERJAOUI Nizar ENIM Génie Mécanique 2017/01/21 2011/2012

35. BENAMARA Souha ENIM Génie Mécanique 2017/01/05 2011/2012

36. MANSOURI Samar ENIM Génie Textile 2017/05/25 2008-2009

37. ABIDI Fatma ENIM Génie Textile 2017/05/25 2010-2011

38. SAAD Ines ENIM Génie Textile 2017/05/25 2011-2012

39. SAYAHI Chehida ENIM Génie Textile 2017/05/20 2010-2011

40. JEBALI Nada ENIM Génie Textile 2017/04/29 2009/2010

41. BELHAJ KHELIFA Imen ENIM Génie Textile 2017/04/12 2011/2012

42. CHERIAA Rym ENIM Génie Textile 2017/03/11 2011/2012

43. KHELIF Helmi ENIM Génie Textile 2017/03/04 2008/2007

44. BOUCHRAIET Romdhane ENIM Génie Textile 2017/02/04 2008-2009

CACHET  ET SIGNATURE DU CHEF DE L’ETABLISSEMENT GESTIONNAIRE

b-Nouveau régime (LMD)

N° Nom Prénom
Etablissement

Spécialité Date de la
soutenance

Date de la 1ere

inscriptionTunisien Etranger

1. LITIM Nasr ENIM Génie Textile 2017/11/18 2012-2013

2. BAGDADI Rania ENIM Génie Textile 2017/10/28 2012-2013

3. WANNESSI Bechir ENIM Génie Textile 2017/04/08 2013-2014

4. DEROUICHE Imene ENIM Génie Textile 2017/03/18 2012/2013

5. BAAKA Noureddine ENIM Génie Textile 2017/02/04 2012/2013

6. BEN ABDELKADER Marwa ENIM Génie Textile 2017/01/07 2012/2013

7. BOUTAR Yasmine ENIM Génie Mécanique 11/12/2017 2012-2013

8. HUSSEIN Wannes ENIM Génie Mécanique 2017/10/28 2013-2014

9. ISMAIL Mourad ENIM Génie Mécanique 2017/07/20 2012/2013

10. NEJLAOUI Bilel ENIM Génie Mécanique 2017/05/19 2014-2015

11. KHALFEOUI Kaouther ENIM Génie Energétique 2017/12/26 2012-2013

12. HACHEM Houda ENIM Génie Energétique 2017/12/20 2012-2013

13. HMILA Rihab ENIM Génie Energétique 2017/12/18 2012-2013

14. BOUGHANMI Chiraz ENIM Génie Energétique 2017/12/16 2012-2013

15. BEL HAJ AYECH Syrine ENIM Génie Energétique 2017/11/25 2013-2014

16. FREDHI Hedia ENIM Génie Energétique 2017/09/30 2012-2013

17. JEDLY Hedi ENIM Génie Energétique 2017/09/30 2012-2013



ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ ــــــــــــــــــــــ
Rapport d’activités 2016 et 2017 36/37 Direction des Etudes Doctorales

18. MEKDOULI Kerima ENIM Génie Energétique 2017/09/23 2012-2013

19. BEN ABDELMLEK Khaoula ENIM Génie Energétique 2017/09/16 2013-2014

20. TOUMI Mohamed ENIM Génie Energétique 2017/08/26 2012-2013

21. AMAMOU Baiçain ENIM Génie Energétique 2017/05/20 2012-2013

22. BEN HADJ Riadh ENIM Génie Mécanique 2017/04/22 2012/2013

23. HANAIEN Nidhal ENIM Génie Energétique 2017/03/30 2014-2013

24. FEZAI Radhia ENIM Génie Electrique 28/12/2017 2012-2013

25. FERJENI Ayet Allah ENIM Génie Electrique 2017/12/23 2012-2013

26. CHETIOUI Imene ENIM Génie Electrique 2017/12/15 2013-2014

27. HAJ HESSINE Siwa ENIM Génie Electrique 2017/12/09 2013-2014

28. MARAOUI Safa ENIM Génie Electrique 2017/12/09 2013-2014

29. HADJ SAID Mohamed ENIM Génie Electrique 2017/07/20 2012-2013

30. KHDHER Marwa ENIM Génie Electrique 2017/07/04 2012-2013

31. KERIM Saber ENIM Génie Electrique 2017/02/11 2013-2014

CACHET ET SIGNATURE DU CHEF DE L’ETABLISSEMENT GESTIONNAIRE

II. – Mastère de recherche

N° Nom Prénom
Etablissement
(gestionnaire +

partenaires)
Spécialité Date de la

soutenance
Date de la 1ere

inscription

1. SOUIDI Salim ENIM Génie Mécanqiue 30-12-2017 2016-2015

2. ESSID Marwa ENIM Génie Mécanqiue 30-12-2017 2016-2015

3. THABET Ibtissem ENIM Génie Mécanqiue 23-12-2017 2016-2017

4. KAROUI Anouar ENIM Génie Mécanqiue 21-12-2017 2016-2017

5. SIDIA Besma ENIM Génie Mécanqiue 14-12-2017 2016-2017

6. CHAOUCH Faten ENIM Génie Mécanqiue 07-12-2017 2016-2017

7. GHANMI Oussema ENIM Génie Mécanqiue 07-12-2017 2016-2017

8. KHOCHTALI Haithem ENIM Génie Mécanqiue 30-05-2017 2015-2016

9. HADJ SALEM Marwa ENIM Génie Mécanqiue 18-05-2017 2015-2016

10. REMADI Salwa ENIM Génie Mécanqiue 29-04-2017 2015-2016

11. SOUSSIA Soulaymen ENIM Génie Mécanqiue 07-02-2017 2015-2016

12. JEMLI Farouk ENIM Génie Mécanqiue 21-01-2017 2015-2016

13. SALLEM Mohd Morsi ENIM-ENISo Production Industrielle 04-07-2017 2015-2016

14. AROUS Rahma ENIM-ENISo Production Industrielle 06-07-2017 2015-2016

15. HADDADA Jawher ENIM-ENISo Production Industrielle 07-07-2017 2015-2016

16. EL WAFI Yassine ENIM-ENISo Production Industrielle 08-07-2017 2015-2016

17. GHABRI Ali ENIM-ENISo Production Industrielle 07-07-2017 2015-2016
CACHET  ET SIGNATURE DU CHEF DE L’ETABLISSEMENT GESTIONNAIRE
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ANNEXE 5
LISTE DES STRUCTURES DE RECHERCHE

1 - Laboratoires de recherche

N° Code Dénomination Etablissement /
Université

Nom du Responsable
(E-mail, Tél, Fax)

1 R13 ES13 LARATSI ENIM/Université de
Monastir

Prof. Hassani Messaoud
Email:hassani.messaoud@enim.rnu.tn
Tél: 73 500 511 Poste 485 Fax: 73 500 514

2 Lab.MA 05 LGM ENIM/Université de
Monastir

Prof. Zidi Mondher
Email:mondher.zidi@gmail.com
Tél/Fax:73505866

3 LR99 ES31 LESTE ENIM/Université de
Monastir

Prof. Jemni Abdelmajid
Email:abdelmajid.jemni@enim.rnu.tn
Tél: 73 500 511/Poste: 421 Fax: 73 500 514

4 LR 11 ES 42 LGTEX ISETKh/DGET
Prof. MSAHLI Slah
Email: slah.msahli@gmail.com
Tél: 73 450 907 Fax: 73 450 163

2 - Unités de recherche

N° code Dénomination Etablissement /
Université

Nom du Responsable
(E-mail, Tél, Fax)

1 UR/99/11-03 GTTPHI
ENIM/Université de
Monastir

Prof. MHIRI Hatem
Email:hatem.mhiri@enim.rnu.tn
Tél: 73 500 511/Poste: 435 Fax: 73 500 514

2 UR11S60 ESIER
ENIM/Université de
Monastir

Prof. Mimouni Mohd Faouzi
Email:mfaouzi.mimouni@enim.rnu.tn
Tél: 73 500 511/Poste: 482 Fax: 73 500 514

3 UR 11ES59 EMIR
ENIM/Université de
Monastir

Prof. BEN NEJMA Fayçal
Email: faycal.bennejma@ipeim.rnu.tn
Tél: 73 500 277 Fax: 73 500 512

4 UR03/13/09 MSE
ENIM/Université de
Monastir

Prof. Ben Aissia Habib
Email:habib.benaissia@enim.rnu.tn
Tél: 73 500 511 Poste: 430Fax: 73 500 514


